REPUBLIKA E EncIPERISE

AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET
E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT
KOMISIONI I DEKLASIFIKIMIT DHE ZHVLERESIMIT

N TF Prot. Tirané, mé 6. 472023,

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Mbéshtetur né nenin 44, pika 4, t& ligjit nr. 45/2015, “Pér té Drejtén e Informimit pér
Dokumentet e ish - Sigurimit té Shtetit t& Republikés Popullore Socialiste 1€ Shqipérisé”, i
ndryshuar, t¢ Kreut I, nenit 22 pika 4, 1€ ligjin nr. 10/2023, “Pér informacionin ¢
Kasifikuar”, i ndryshuar, né Vendimin ¢ Keshillit & Ministrave nr. 662, daté 15.11.2017
“por miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e informacionil 1é
klasifikuar “sekret shtetéror’™, Komisioni i Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit (&
Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me urdhér Urdhérin
nr. 21, daté 06. 02. 2023, t& Kryetarit & Autoritetit “Pér krijimin e Komisionit (€
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit 1é Informacionit té Klasifikuar “sekret shtetéror”™ né
AIDSSH™, i ndryshuar, me Urdhérin nr. 56, daté 23.03.2023 “Pér njé ndryshim ng Urdhérin
nr. 21, daté 06.02.2023 “Pér krijimin e komisionit t€ deklasifikimit dhe zhvlerésimit té
informacionit té klasifikuar “Sekret shietéror” né AIDSSH”, ka béré deklasifikimin ¢
informacionit t& klasifikuar “Sekret shtetéror”, me vendimin nr.\ b, daté ofs it .2023 si mé
poshté:

I. Deklasifikoi plotésisht informacionet e méposhtme:

1. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t€ Shietit, Dosja nr. 37, “Té dhéna pér
disa studente qe vazhdojné studimet jashté shtetit” me 68 (gjashtédhjeté e teté) fletd.
Dosja daton né vitin 1988. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté “Sekret”.

2. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 59, “Pér disa studente

qe vazhdojné studimet e larta jasht@ shtetit” me 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton

né vitin 1988. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret™.

Fondi nr. 4, Drejloria e Par e ish-Sigurimit t€ Shtetit, Dosja nr. 71, “Pér V. Q.,

relacione pér disa probleme g€ dalin me studentet dhe pasuniversitaret tané ge

studiojné jashté shtetit” me 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitet 1987-1988.

Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

4. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 47. “Dosje
fashikullore e pérpunimit agjentural operativ (€ specialistéve ceké me puné e banim
né Shqipéri” me 148 (njéqind e dyzet e tetg) fleté. Dosja daton né vitet 1961-1965.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.
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3. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 67, “Pérgjithésim mbi
punén né drejtim té tregtaréve e specialistéve té huaj dhe masat qé duhet t& merren™
me 19 (néntémbédhjet€) fleté. Dosja daton né vitin 1970. Niveli i klasifikimit i€ dosjes
éshté “Sekret”.

6. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 36, “Informacion nga
Dega e Punéve t¢ Brendshme Tropojé mbi sjelljes, géndrimin dhe veprimtaring e
specialistéve kinez né hidrocentralin e Fierzés” me 8 (tet&) fleté. Dosja daton né vitin
1977. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

7. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 296, “Vendime t8
miratuara nga komisioni i vizave pér qytetar€t g€ do shkojné jashté shietit pér
specializime, grupe kulturore apo sportive, si dhe pér mjekim™ me 138 (njégind e
tridhjeté e tet€) fleté. Dosja daton né vitin 1983, Nivelj i klasifikimit té dosjes &shté
“Sekret™,

8. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shteti, Dosja nr. 77, “Pérfundime né
lidhje me kontrollin mé t€ miré t& specialistéve t€ huaj dhe reagimet e specialistéve
hungarez&” me 12 (dymbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin 1984 Niveli i klasifikimit
I€ dosjes ésht& “Sekret”,

9. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 293, “Informacion
pér probleme t€ ndryshme né hidrocentralin ¢ Komanit dhe disa shqetésime 1€
specialistéve italiané né kété vepér” me 14 (katérmbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1984, Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

10. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 93, “Informacion i
Drejtorisé sé [-18 mbi reagime dhe komente (& specialisiéve té huaj g& punojné né
vendin tong” me 6 (gjashté) fleté. Dosja daton né vitin 1985, Niveli i klasifikimit t&
dosjes éshté “Sekret”.

11. Fondi nr. 4, Drejtoria ¢ Paré e ish-Si gurimit t€ Shtetit, Dosja nr. 98, “Informacion i
Degés I-1€ dérguar Kryeministrisé pér problemin e Ujit t& Flohté né Vioré qc trajtohet
nga specialistét gjermané” me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1985. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshtg “Sekret”.

12. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 158, “Informacion
rreth bisedés me specialistét francezé né Koman™ me 4 (katér) fleté. Dosja daton né
vitin 1985. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”,

13. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 252, “Informacione
mbi specialistét italiané g& punojné né uzinén e baterive ng Berat” me 6 (gjashté) fleté.
Dosja daton né vitin 1985, Niveli i klasifikimit te dosjes éshté “Sekret”.

14. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 296, “Informacion
mbi punén e specialistéve francezé né Koman si dhe raport pér gjendjen atje™ me 23
(njézet e tre) fleté. Dosja daton né vitin 1985, Nivelj i klasifikimit té dosjes &shié
“Sekret”.

15. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 301. *Informacione
né lidhje me futjen e specialistéve t& huaja né mjediset e mbrojtura t& PTT-s¢, si dhe
njé€ specialist italian q& operon né fushén e postave™ me 5 (pesé) fleté. Dosja daton né
vitin 1985. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”,

16. Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 313, “Informacione
pér disa shqetésime né trajtimin e specialistéve dhe shoferéve jugosllavé né minierén
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15.

19.

20.

21.
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26.

e Kamit né Tropojé, dérguar Kryeministrisg” me 3 (tre) flet€, Dosja daton n& vitin
1985. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré ¢ ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja or. 316, “Informacione
mbi veprimtariné sabotuese (& disa specialistéve rumuné né uzinén e vajrave
lubrifikante né Ballsh” me 9 (néntg) fleté. Dosja daton né vitin 1985, Niveli i
Kklasifikimit té dosjes éshté “Sekret”.

Fondi nr. 4, Drejloria e Paré e ish-Sigurimit € Shtetit, Dosja nr. 320, “Informacion
pér disa kuadro t¢ institutit & tokave qé mendohet & shkojné jashté shtetit pér
specializim” me 4 (katér) fleté. Dosja daton n& vitin 1985, Niveli 1 klasifikimit 1&
dosjes &shté “Sekret”.

Fondi or. 4, Drejtoria ¢ Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 436, *Mendime t&
sektorit & vizave pér pérsona qé kérkohet t€ shkojné jashté shtetit pér specializime ¢
shérbime pér industring e nafiés™ me 19 (néntémbédhjeté) fleté. Dosja daton né vitin
1985. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 437, “Mendime pér
persona té ndryshém qé shkojné jashté shtetit pér shérbime, specializime, studime etj.,
sipas kérkesave té dikastereve t& tjera” me 180 (njéqgind e tetédhjeté) fletg. Dosja daton
né vitet 1085-1986. Niveli i klasifikimit (& dosjes &shié “Sekret”.

Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 213, “Informacion i
Degés VII dérguar Komitetit Qéndror (& Partisé sé Punés t& Shqipérisé pér veprime (€
parregullta t& specialistéve qé shkojné né Itali” me 6 (gjasht€) fleté. Dosja daton né
vitin 1986. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 224, “Informacion i
Degés VII dérguar Kryeministrisé e Hetuesisé sé Pérgjithshme pér K. C., € zhvillon
agjitacion e propaganda dhe 4 persona (& specializuar pér nafté qé kané géné jashté
shtetit” me 5 (pes&) fleté. Dosja daton né vitin 1986. Niveli i klasifikimit t& dosjes
gshié “Sekret”.

Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 238, “Tnformacions
t¢ Degés VII dérguar Komitetit Qéndror té Partisé s& Punés (€ Shqipérise,
Kryeministrisgé, Ministris¢ s¢ Industrisé s& Réndé, t& Ndértimit dhe Energjetikés per
shqetésime né ndértimin e hidrocentralit ‘Koman’ Fierzé, Vau i Dejés dhe komente &
qéndrime té specialistéve francezé q¢ punojné né kété objekt” me 32 (tridhjeté e dy)
fleté. Dosja daton né vitin 1986. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Fondi nr. 4, Drejioria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja ar. 240, “Informacione
(& Degés VII dérguar, Kryeministrisé per reagime té specialistit italian G. C., né
fabrikén e qelgit Kavaj&”, me 3 (tre) fleté. Dosja daton né& vitin 1986. Niveli 1
klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.

Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja or. 58, “Informacion pér
qéndrimin e 3 specialistéve jugosllavé né TEC-in e Maligit né Korgg”, me 4 (katér)
fleté. Dosja daton né vitin 1987. Niveli i Kklasifikimit t& dosjes 8shté “Sekret™.

Fondi or. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 87, “Pér disa reagime
e komente té turistéve, specialistéve gjermang, si dhe nga korrespondenca e letrave ié
tyre dérguar jashté Shqipérise”, me 29 (njézet e nénté) fleté. Dosja daton né vitin 1987.
Niveli i klasifikimit t& dosjes ésht& “Sekret”.
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27.

29,

30.
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32.

33.

34.

35.

36.

37.

38,

Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 93, “Informacione t&
ardhura nga Degét e Punéve t& Brendshme né rrethe per turisté ¢ specialisté t& huaj qé
punojné né vendin ton&”, me 148 (njéqind e dyzet e teté) fleté. Dosja daton né vitin
1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.
Fondi nr. 4, Drejtoria ¢ Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr, 94, “Informacione t&
ardhura nga Degét e Punéve t& Brendshme né rrethe pér Degén e Paré té Drejtorisé sé
I-r€, pér specialisté té huaj q& punojné né vendin ton&”, me 69 (gjashtédhjeté e nénté)
fleté. Dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes gshté “Sekret”,
Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 95, “Informacione té
ardhura Degén e Paré t& Drejtorisé sé I-ré, me t€ dhéna agjenturore per té huajt gé
hyjné né Shqipéri si shofera, punonjés ambasadash, specialisté etj.”, me 340 (tregind
e dyzet) fleté. Dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit t€ dosjes éshté “Sekret”,
Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 205, “Pér disa reagime
t€ specialistéve gjermané gjaté ndértimit dhe montimit t& uzinés sé Nikel — Kobaltit,
Elbasan”, me 25 (njézet e pesé) flets, Dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit
té dosjes éshté “Sekret”.
Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 213, “Pér grupin e
specialistéve tané qé do & shkojné me specializim né Republikén Federale t&
jjermanisg”, me 3 (tre) fleté. Dosja daton né vitin 1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes
&shié “Sekret”.
Fondi nr, 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit & Shtetit, Dosja nr. 270, “Listat e
miratuara pér persona qé shkojné me shérbim jashté shtetit pér specializime, si dhe
ato qé nuk plotésojné kushtet”, me 295 (dyqind ¢ néntédhjeté e pesé) flets. Dosja daton
né vitin 1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”,
Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 271, “Listat e
miratuara pér persona qé shkojné me shérbim jashté shtetit pér specializime, si dhe
ato g€ nuk plotésojné kushtet”, me 269 (dyqind e gjashtédhjete e nént€) flet€, Dosja
daton né vitin 1986-1987. Niveli i klasifikimit t& dosjes éshté “Sekret”.
Fondi nr. 4, Drejtoria e Paré e ish-Sigurimit t& Shtetit, Dosja nr. 229, “Mbi disa
reagime t€ specialistéve gjermané Q€ punojné pér ndértimin e uzinés sé nikel —
kobaltit, Elbasan™, me 36 (tridhjeté e gjashté) fleti. Dosja daton né vitin 1988, Nivel;
i Klasifikimit t¢ dosjes éshté “Sekret”.
Fondi, Drejtoria e Punéve t& Brendshme Tirané, Dosje Drejtimi nr. 3008, “Per
specialistét e huaj”, me 2 volume, né total me 180 (njéqind e tetédhjets) flete. Dosja
daton né vitet 1983-1991. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”,
Fondi, Drejtoria e Punéve t& Brendshme Tirang, Fashikull nr. 617, “Pér specialistét
polake qé punojné né kombinatin e tullave™, me 15 (pesémbédhjeté) flete, Dosja daton
né vitet 1990-1991. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Sekret”.
Fondi, Drejtoria e Punéve t& Brendshme Tirang, Dosje Drejtimi nr, 644, “Pgr
specialistét e huaj”, me 2 volume, né total me 983 (néntéqind e tetédhjeté e tre) fleté,
Dosja daton né vitet 1977-1991. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sekret”.
Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.1, “Plani i
masave operative ushtrake gjaté njé lévizje né Tirang-Kukés-Shkodér’®, me 2 (dy)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve Eshté “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin
1955.
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. Fondi nr.134 “Drejloria e Dyté e Sigurimit {& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.2,

“Rregullore pér ruajtjen e instruksioni e Degés 6”7, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Tepér Sckret™. Dosja daton né vitin 1956.
Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.3, “Raport
vjetor i Drejtorisé sé Treté””, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli 1 klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Tepér Sekret”, Dosja daton né vitin 1962.

Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.4, “Plani i
punés vjetore pér vitin 1962”", me 8 (tetd) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
gshté “Tepér Sekret”. Dosja daton ng vitin 1962.

Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.5,
“Progesverbale asgjesimi’’, me 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve
gshté “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1962.

Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.8, “Plan
masash pér sigurimin e udh€hegjes né njé aktivitet né pallatin ¢ sportit’”, me 3 (tre)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja daton ng vitin
1964.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.1, Dosje nr.12, “Raport
vietor i sektorit operativ’’, me 4 (katér) fleté. Niveli 1 klasifikimit t&¢ dokumenteve
2chté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1965.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.13, “Raport
mbi aktivitetin e Degés 4 gjaté vitit”’, me 8 (tet&) fleté. Niveli 1 klasifikimit 1&
dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1965.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.14,
“Urdhéra pér plane masash pér ruajtjen ¢ udhghegjes’”, me 13 (trembédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1966.
Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutianr. 1, Dosje nr.18, *Urdhér
i ministrit pér plane masash™’, me 7 (shtat&) flet&. Niveli i klasifikimit té dokumenteve
&shté “Tepér Sekret”. Dosja daton ng vitin 1967.

Fondi nr.134 “Drejtoriae Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.1, Dosje nr.19, “Urdhér
i zévendésministrit pér plan masash pér kongresin ¢ 6 t& Bashkimit t& Grave”, me 12
(dymbédhjeté) fleté. Nivelii Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja
daton né vitin 1967.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr. 1, Dosje nr.20, “Urdhér
i ministrit pér plan masash pér sigurimin e punimeve (€ kongresit té Bashkimeve
Profesionale”, me 16 (gjashtémbédhjete) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
&shté “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1967.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.1, Dosje nr.21, “Urdhér
i ministrit pér plan masash pér sigurimin e punimeve t& kongresit t& Bashkimit t&
Rinisé Profesionale’”, me 8 (tet&) fleté. Niveli 1 klasifikimit t& dokumenteve &shté
“Tepér Sekret”. Dosja daton n& vitin 1967.

Fondinr.134 “Drejtoriae Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutianr.1, Dosje nr.23, “Urdhér
i ministrit pér plan masash pér sigurimin e vizés s& delegacionit kinez'’, me 11
(njémbédhjeté) fleté, Nivelii Klasifikimit t& dokumenteve &shig “Tepér Sekret™, Dosja
daton né vitin 1968.
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52. Fondinr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.24, “Urdhér
1 ministrit pér plan masash pér festén e 1 majit”’, me 9 (nénté€) fleté. Niveli i
klasifikimit t€ dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1968.

53. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.25, “Plan
masash pér sigurimin e udhéheqjes sé partisé pér ceremoniné ¢ hekurudhés sé
Rogozhiné-Fier”’, me 9 (nént&) flets. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté
“Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1968,

54. Fondinr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.26, “Urdhér
1 ministrit pér plan masash pér sigurimin e punimeve t& kongresit t& kooperativave™,
me 12 (dymbédhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shig “Tepér Sekret”.
Dosja daton né vitin 1968,

55. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.27, “Plane
masash me rastin e paradés s 10 korrikut 1968, me 9 (néntg) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1968,

56. Fondinr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia ar.1, Dosje nr.28, “Plane
masash me rastin e sesionit t& Kuvendit Popullor dhe 60 vjetorit t& lindjes sé E, H.,"",
me 9 (nént€) flet&. Niveli i klasifikimit & dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja
daton né vitin 1968.

57. Fondinr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.29, “Raport
pér sigurimin e lévizjes sé udhéhegesve t& partisg gjaté verés™, me 21 (njézet e njé)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin
1969.

58. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.30,
“Analiz€ mbi zbatimin e programit t& pérgatitjes profesionale’’, me 13 (trembédhjetg)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1969,

59. Fondinr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.32, “Raport
mbi analizén e pérgatatijes politico-ushtarake dhe detyrat pérkatése né Gardé’’, me 24
(njézét e katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shig “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1969,

60. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.33,
“Leksion mbi vecorité e shérbimit t& Gardés pér sigurimin e udhghegjes gjaté luftss
deri sot’’, me 39 (tridhjeté e nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1969,

61. Fondinr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 1, Dosje nr.34, “Urdhra
per sigurimin e vizités s&€ E. H., né Berat & Lushnj&’*, me 22 (njézet e dy) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shta “Tepér Sekret™. Dosja daton né vitin 1969,

62. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.35,
“Urdhéra pér sigurimin e qetésisé gaté festimeve t& 25 vietorit 1& clirimit™, me 40
(dyzet) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve Eshté “Tepér Sekret”. Dosja daton
né vitin 1969,

63. Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.36, “Plané
masash pér sigurimin e udhéheqjes me rastin e festés sé Kings dhe kongresit (& Lidhjes
s€ Shkrimtaréve’’, me 8 (tet&) fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve éshté “Tepér
Sekret”. Dosja daton né vitin 1969,
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Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ ¢ Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.1, Dosje nr.37, “Mbi
masal pér sigurimin e udhéheqjes kundér rrezatimit radioaktiv’’, me 6 {gjasht&) fleté.
Niveli i klasifikimit té dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja daton ng vitin 1969.
Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.38,
“Raporti i Degés I mbi organizimin ¢ detyrave™, me 11 (njémbédhjel€) fleté. Niveli i
Klasifikimit t¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1970.

Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit @& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.4l,
“Pgrgjithésim mbi vizitén e E. H., n€ Kukés, Tropojé, Puké ¢ Shkodér dhe mbi
pérshkrimin ¢ vizités sé 26 majit deri né 6 gershor 1970°", me 52 (pesédhjet€ e dy)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1970.
Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.42,
“Regullore mbi parimet e shérbimit pér sigurimin e udh€hegjes”, me 46 (dyzel ¢
gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1970.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.43,
“Regullore mbi parimet kryesore (€ hyrjes e daljes né rajonin e banimit 1€
udh&hegjes’’, me 20 (njézet) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret™.
Dosja daton né vitin 1970.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.44,
“Udhézim i ministrit pér punén e degéve (& puncve L& Brendshme, pér problem gé
lidhen me Drejtoring e Dyt&”, me 23 (njézet ¢ tre) fleté. Niveli 1 klasifikimit €
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1970.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.45, “Plan
masash pér sigurimin e delegacionit rumun ¢ vietnamez’’, me 4 (katér) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1970.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.46,
“Program pér pérgatitjen fizike e ushtarako speciale’”, me 9 (nént€) fletd. Niveli 1
Klasifikimit t& dokumenteve shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1970.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.48, “Plan
masash pér varrimin e G. N.,”’, me 11 (njémbédhjeté) fleté. Niveli 1 klasifikimit t&
dokumenteve éshié “Sekret”. Dosja daton né vitin 1970.

. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.49, “Plan

masash pér vizitén e E. H., né Kukés, Tropojé, Puké, Shkodér sht€pité e pushimit,
takim me zgjedhésit, me 14 (katérmbédhjet€) fleté. Niveli i klasifikimil té&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1970.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.50, “Temé
mbi detyrat e brigadés s¢ Gardés pér si gurimin e udhéhegjes né koh#& lufte’”, me 10
(dhjet#) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin
1970.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.51, “Raport
mbi punén e seksionit t& kund&rzbulimit pér ruajtjen e pastértis€ sé repartit t& Gardés”,
me 14 (katérmbédhjet€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shié *Sekret”.
Dosja daton né vitin 1971.
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Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt¢ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.52, “Raport
idegéve 1 dhe 27, me 21 (njézet e njé) fletz. Niveli i klasifikimit t dokumenteve &shig
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1971.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.54, “Raport
nga zbatimi i detyrave t& Gardés”, me 24 (nj€zet e katér) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1971.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.55, “Raport
i komandés s¢ artilerisé s& Gardés”, me 12 (dymbédhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1971.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.56,
“Analiza vjetore ¢ Gardés”, me 23 (njézet e tre) fleté. Niveli i klasifikimit te
dokumenteve &sht& “Sekret”, Dosja daton né vitin 1971.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.57, “Urdhér
i ministrit pér krijimin e shtabit operativ me sigurimin e delegacioneve (& huaja qé do
marrin pjeséné Kongresin ¢ 6 t& PPSH-s&”, me 7 (shtaté) flet&. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve sht “Sekret™. Dosja daton né vitin 1971.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyig e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.58,
“Detyrat funksionale 18 sektorit pér sigurimin e udhéheqjes prané DPT Tirang”, me 3
(tre) fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve &shta “Sekret”. Dosja daton né vitin
1971.

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.59, “Plane
masash pér sigurimin e udhéhgjes dhe delegacionit kinez”, me 19 (néntémbédhjete)
flet€. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shig “Sekret”. Dosja daton né vitin 1971.
Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.60, “Plan
masash pér sigurimin e pallatit t& brigatave”, me 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1971,

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t¢ Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.60/1,
“Tema t& punés profesionale t& hartuara nga veté drejtoria”, me 46 (dyzet e gjashté)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1971
Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.61,
“Raporti vjetor i drejtorisé”, me 32 (tridhjeté e dy) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve éshté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1972,

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.62, “Raport
mbi punén e kryer nga Dega 1-r€”, me 16 (gashtémbedhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1972,

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.63,
“Analiza e punés sé sektorit operativ”, me 9 (nént&) fleté. Niveli i Klasifikimit t&
dokumenteve #shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1972,

Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.65, “Raport
mbi analizén e pérgatitjes s& Gardés™, me 25 (njézet e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1972,

Fondinr.134 “Drejtoriae Dyté e Si gurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.66, “Urdhra
PEr sigurimin ¢ kongreseve (& rinisé dhe sindikatave™, me 16 (gjashtémbédhjeié) flets,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shts “Sekret”. Dosja daton né vitin 1972,
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90. Fondinr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shietit”, Kutia nr.2, Dosje or.67, “Urdhér
me rastin e sigurimit t€ festave 1€ néntorit”, me 4 (katér) fleté. Niveli i klasifilamit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1972.

91. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.68,
“Rudhér pér sigurimin e vizités s€ delegacionit kamboxhian”, me 20 (njézet) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1972,

92. Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.69, “Pér
sigurimin e udhéheqgjes gjalé verés”, me 4 (katér) fletg. Niveli i Klasifikimit t€
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1972.

93. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.70,
“{Jdh&zim mbi sigurimin e udhéhegjes me avion special”, me 5 (pest) fletd. Niveli i
Klasifikimit & dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1972.

94. Fondinr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.71, “Plane
masash pér sigurimin e kongresit (& sindikatave”, me 23 (njézets e tre) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1972.

95. Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.72, “Plani
i masave pér sigurimin e udhéhegjes gjaté zhvillimit t& stérvitjes “Peza™, me 7
(shtatg) fleté. Nivelii Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin
1972

96. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.73, “Plani
i masave pér sigurimin e delegacionit kamboxhian™ ¥ me 8 (tet&) fletg. Niveli 1
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1972.

97. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.74, “Plani
i masave pér sigurimin e udh€heqjes me rastin e hapjes s varrezave i€ déshmoréve (&
kombit”, me 4 (katér) fleté. Niveli1 Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1972.

98. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.2, Dosje nr.75, “Plane
masash me rastin e udh&timit t& kryeministrit M. Sh., né Franc&”, me 8 (tetg) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Gekret”. Dosja daton ng vitin 1972,

99. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.76, “Raport
vietor i drejtorisé”, me 29 (njézet e néné) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dokumenteve
ashté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1973.

100.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.78, “Raport
pér rritjen e vigjilencés”. me 15 (pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit 18
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1973.

101.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dytg e Sigurimit t€ Shietit”, Kutianr.3, Dosje nr.81, “Raport
pér pérgatitjen e brigadés rezerviste”, me 12 (dymbédhjet€) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1973.

102.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3. Dosje nr.82,
“Analizé 6 mujore ¢ Gardés”, me 13 (trembé&dhjetg) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1973.

103.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.83,
“Analizé vietore e Gardgs”, me 25 (njézeté e pesg) fletd. Niveli i klasifikimit t@
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1973.
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104.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.84, “Plane
masash pér sigurimin e delegacionit kamboxhian”, me 18 (tetémbédhjetd) flet&, Nivel
1 klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1973,

105.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.85, “Planc
masash me rastin e udhétimit e qéndrimit & kryeministrit M. Sh., n& Francg”, me 3
(pesé) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1973.

106.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.86, “Plane
masash pér sigurimin e vizités s& delegacionit vietnamez dhe grupeve tona folklorike™,
me 34 (tridhjeté e katér) fletg. Niveli i klasifikimit (& dokumenteve éshté “Sekret”.
Dosja daton né vitin 1973.

107.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.87, “Plane
masash me rastin e 10 korrikut, festss s¢ ushtrisé”, me 9 (nénté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1973.

108.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.88, “Plane
masash pér sigurimin e delegacionit kamboxhian dhe ceremonive t& ndryshme”, me
13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shie “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1973.

109.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.89, “Temg
pér sigurimin e udhéheqjes sé partisé e t& shtetit né levizje”, me 26 (njézet ¢ gjashte)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1973,

110.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.90, “Temé
pér sigurimin e udhéhegjes sé partisé e té shtetit ng 1&vizje”, me 40 (dyzet) fleté. Niveli
i klasifikimit t¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1973.

111.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.91,
“Rregullorja pér sigurimin e udhghegjes né rajonin e banimit”, me 38 (tridhjeté c tetg)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1973,

112.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.91/1,
“Plane masash agjenturore pér kongresin e grave né Shkodér”, me 127 (njégind ¢
njézet e shtaté) flet&, Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shie “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1973.

113.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.91/2,
“Plani i masave pér ruajtjen e udhéheqjes dhe dy harta t& Bllokut”, me 8 (teté&) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1973,

114.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.91/3,
“Pérgjithésime pér disa ngjarje”, me 27 (njézet ¢ shiat€) fleté. Niveli i klasifikimit té
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1973,

115.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.91/4,
“Pérgjithésime pér gjendjen e gatishmérisé s& shtépive 1€ pritjes”, me 24 (njézet e
katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1973,

116.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t€ Shtetit™, Kutia nr.3, Dosje nr.91/5,
“Sigurimi i udhéheqjes né rajonin banimit”, me 12 (dymbédhjet&) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1973,
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117.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigunmit {& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.91/6,
“Informacion mbi detyrat agjenturiale operative g& kryen Drejtoria e Dytg”, me 7
(shtat&) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshtg “Sekret™. Dosja daton né vitin
1973.

118.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.91/7,
“Detyrat funksionale & seksionit operativ”, me 9 (nént&) flets. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1973.

119.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.91/8 “Plan
vendosja e objektit “Tomori 2" “, me 7 (shtatg) fleté. Niveli i klasifikimit t€
dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1973.

120.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.92
“Analiza vjetore e drejtorisé me 18 (tetémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1974.

121.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.93 “Raport
mbi masat ¢ marra gjaté pushimeve verore” me 8 (tet€) fleté. Niveli i klasifikimit €
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1974

122 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.94
“Analizé e shtabit t& Gardés™ me 16 (gjashtémbédhjete) fleté. Niveli i klasifikimit té
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1974.

123.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.95 “Analité
pér pérgatitjen politiko — luftarake, me 13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1974.

124.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.96 “Plane
masash me rastin e 30 vietorit t& ¢lirimit”, me 47 (dyzet e shtat) fleté. Nivell i
Klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1974.

125.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.97 “Plane
masash pér zbatimin ¢ porosive 1€ ministrit K. H., e Sekretarit t& K.Q. 1€ PPSH-sé, H.
K..”, me 12 (dymbedhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté “Sekret”.
Dosja daton né vitin 1974,

126.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.98 “Plane
masash pér ceremoning me rastin e pérurimit t& hekurudhés Elbasan — Pérrenjas”, me
8 (teté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1974,

127.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.99 “Plani
i masave pér sigurimin e udhéhegjes gjaté pushimeve verore”, me 6 (gjashtd) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1974.

128.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.100 “Plane
masash me rastin e 30 vjetorit t€ mbledhjes s& dyté & Beratit”, me 26 (njézet e gjashté)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve ashts “Sekret”, Dosja daton né vitin 1974,

129 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.101 “Plane
masash pér sigurimin ¢ delegacioneve kamboxhian e vietnamez”, me 15
(pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1974.
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130.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.102
“Kompetencat dhe detyrat funksionale t& degés sé pérgatitjes”, me 9 (nénté) flets,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1974,

131.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.102/A
“Plan vendosja e objektit “Shtufi”, me 11 (njémbédhjet#) fleté. Niveli i klasifikimit (s
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1974,

132.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.102/1
“Plane masash pér sigurimin e udhéhegjes pér ngjarje t& ndryshme”, me 73
(shtatédhjeté e tre) fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1974.

133.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.102/2
“Pérgjithésim mbi shérbimet e organizuara nga drejtoria”, me 15 (pesémbédhjetg)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1974.

134.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.102/3
“Studim pér ngritjen e shérbimit t& mbrojtjes kundérkimike™, me 5 (pesé) fletg. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1974.

135.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.102/5
“Raport pér masat e marra pér sigurimin e udh&heqjes gjaté verés”, me 9 (nénté) fleté,
Niveli i Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1974,

136.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.102/6
“Progesverbale e akte kontrolli,”, me 36 (tridhjetz e gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit
té dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1974.

137.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr,102/7
“Detyrat funksionale t& punétoréve operativé né Bllokun e udhéheqésve,”, me 4
(katér) fletg. Niveli i Klasifikimit t&¢ dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1974.

138.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr4, Dosje nr.103
“Analiza vjetore e drejtorisé”, me 25 (njézet e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975,

139.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.104
“Raport mbi pérgatitien profesionale — ushtarake t& drejtorisé”, me 9 (nénté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975.

140.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.105 “Mbi
sigurimin e vizités s& delegacionit kamboxhian”, me 17 (shtatémbédhjet) flets. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975.

141.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.106
“Urdhér i ministrit mbi mospranimin e dhuratave, etj, dhe mosdérgimin e t& aférmve
jashté shtetit & kuadrove t& drejtoris€”, me 2 (dy) fletd. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975,

142.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.107 “Plani
i masave pér sigurimin e paradés s& 1 majit”, me 10 (dhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975.

143.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.108 “Plani
1 masave pér sigurimin e tribunés s | majit”, me 6 (gjashté) fleté, Niveli i klasifikimit
t€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975.
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144.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.109 “Plane
masash pér sigurimin e mbledhjes sé plenumit t& KQ t& PPSH-sé dhe mbledhjes s&
zgjeruar t& Késhillit t& Ministrave™, me 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975.

145.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.110 “Plani
i masave pér sigurimin e udh&hegjes gjaté pushimeve t& saj né Pogradec”, me 7
(shtat#) fleté. Niveli i Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1975.

146.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.111 “Plami
i masave pér sigurimin e R. A., dhe M. Sh., gjaté qéndrimeve né Francg”, me 3 (tre)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1975.

147.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.112 “Plan
masash pér sigurimin e ceremonisé s€ varrimit t& K.Y.”, me 4 (katér) flets. Niveli i
klasifikimit té dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1973.

148.Fondi nr.134 “Drejtoria € Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.113 “Plane
masash pér sigurimin e lévizjes sé kryeministrit M. Sh., dhe ceremonisé me rastin e
30 vjetorit té formimit (& shkollés s& partisé ‘V.I. Lenin’”, me 5 (pes€) flet&, Niveli 1
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975.

149.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.114
“Problemet mé t& réndésishme té Drejtorisé s& Dyté”, me 8 (teté) fleté. Niveli i
Kklasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1975.

150.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit™, Kutia nr.4, Dosje nr.115 “Temé
mbi detyrat e shogéruesve né kryerjen e shérbimit dhe marrédhéniet e tyre me
pjesétarét e familjeve t& tjera”, me 6 (gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1975.

151.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.117 “Porosi
t& ministrit mbi studimin e personave qé do punojné prané udhéheqésve dhe njé
pérgjithésim pér dénimin ¢ disa pjesétaréve qé kané punuar me paré prané kesaj
udhéheqje”, me 4 (katér) fletg. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret™.
Dosja daton né vitin 1975.

152.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt€ e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.118
“ Analizé mbi masat e sigurimit né drejtim t€ produkteve ushgimore qé& p&rdoren nga
udhéheqja, procesverbal diskutimi”, me 18 (tetémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975.

153.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.119
“Analizé mbi tritjen e shérbimit”, me 14 (katér) fletg. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975.

154 Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.120
“Pérgjithésim mbi shérbimet e rojés sé postés sé Bllokut”, me 11 (njgmbédhjetg) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton n€ vitin 1975.

155.Fondi nr.134 “Drejtoriae Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.121 “Skica
t& projektit t& Pallatit s& Sportit” 11 (njémbédhjet€) fleté. Niveli i Klasifikimit 1&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975.
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156.Fondi nir.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.122 “Plani
i masave pér shogérimin e H. K., n& Francé”, me 9 (nént&) fleté. Niveli i klasifikimit
t€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975.

157.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.124
“Detyrat e oficerit shogérues t& udh&heqgjes kur shkon jashté Tiranés”, me 20 (njézet)
fleté. Niveli 1 klasifikimit t¢ dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1975,

158.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt¢ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.127
“Analizg e punés sé efektivit né rajonin e banimit si dhe skema e sigurimit t& mbrojtjes
s¢ Bllokut”, me 16 (gjashtémbédhjetg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
éshté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1975.

159.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dvi& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.1
“Pérgjithésim mbi rezultatet e arritura n& punén profesionale ushtarake™, me 9 (néntg)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

160.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.2 *Analizé
mbi zbatimin e programeve té pérgatitjes profesionale™, me 17 (shtatémbédhjets)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shts “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

161.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.3 “Plan
masash pér ndértimin e vendstrehimeve t& udhéhegjes”, me 2 (dy) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1976.

162.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.4 “Material
mbi punén gé béhet pér rritjen e vigjilencés, punuar me kuadrot ¢ Gardés”, me 12
(dymbédhjet) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1976.

163.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.5 “Mbi
disa rregulla teknike pér specialistét pér objektet e udhéhegjes né kohé lufte”, me 7
(shtat) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1976,

164.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.6 “Tema
mbi sigurimin e udhéhegjes jashts rretheve”, me 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

165.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.7 “Analiza
€ punés vjetore t& drejtorisé, si dhe diskutimet”, me 68 (gjashédhjeté e teté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976,

166.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.8 “Urdhra
€ propozime pér shtim organike t& drejtorisé”, me 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976,

167.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.9
“Problemet mé t& réndésishme t& drejtorisg gjaté vitit 1976”, me 17 (shtatémbedhjete)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976,

168.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.10 “Raport
dhénie logari para kolektivit t& grupit t& shogérimit”, me § (teté) fleté. Nivelj i
klasifikimit t& dokumenteve &shig “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976,

169.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.11 “Detyrat
orientuese vjetore dhe analiza e Degés 1-tr&”, me 18 (tetémbédhjeté) fleté, Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1976.
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170.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.12 “Detyrat
funksionale t& grupit t& shogérimit 1€ udhehegjes sé partisé, detyrat funksionale té
Degés sé 1-r&,”, 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté
“Gekret”, Dosja daton né vitin 1976.

171.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.13 “Raport
mbi analizén e punés vjetore t& Degés 1-1€, né drejtim t& rritjes sé cilésisé sé
shérbimeve”, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenieve &shté
“Sekrel”. Dosja daton né vitin 1976.

172.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.14 “Plane
masash pér sigurimin e aktiviteteve gjaté festave, janar — néntor 19767, 27 (njézet &
shiaté) fletd. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve sshté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1976.

173.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.15
“Planizimi i gjithé veprimtarisé agjenturiale — operative me rastin e kongresit & 7 (€
PPSH-sé dhe ceremonisé s& 35 vietorit t& ¢lirimit”, 234 (dygindé e tridhjeté e katér)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

174 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.16
“Relacion mbi shérbimet gjaté shogérimit t& H. K., e S. H., pér kurime né Francé”, 9
(nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1976.

175.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.17
“Udhézim mbi sigurimin e udhéheqgjes né zonat ¢ gjahut”, 5 (pes) fleté. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve &shi& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

176.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.18
“Informacione drejtuar H. K., (jané edhe shénimet ¢ tij) né lidhje me transportues L&
blinduar, si dhe mbi njé banjé kurimi afér kufirit né Leskovik”, 5 (pesé) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1976.

177.Fondi nr.134 “Drejtoria & Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.19 “Plam
i masave pér sigurimin e delegacionit qeveritar t& Greqisé si dhe delegacionit
ekonomik té Kamboxhias”, 5 (pes€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

178.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.20
“Progesverbale, aktkontrolli mbi gjendjen e gatishmérisé né shtépité e banimit 1&
udhéhegjes né Tirané dhe Durrés”, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1976.

179.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.21
“Material ndihmés pér studimin dhe thellimin e njohjeve té rregullores né& rajonin e
banimit”, 37 (tridhjeté e shtat&) fleté. Niveli i klasifikimit t&¢ dokumenteve &shté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

180.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt&€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.22
“Analizé vietore e Degés s& 3-t&7, 28 (njézet e teté) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

181.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.22/1 “Plan
vendosja e objektit “Shtufi 3, me 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve
ashté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.
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182.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.4, Dosje nr.22/2 “Plan
vendosja e objektit “Shtylla”, 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve dshié
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

183.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.23
“Analiz€ mbi forcimin e disiplinés ushtarake dhe arritjen e rezultateve né gitje nga
Dega 3-t&7, 8 (teté) fleté. Niveli 1 klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret™. Dosja
daton né vitin 1976.

184.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.24 “Detyrat
funksionale (€ grupit té sigurimit & udhéheqjes né selité ¢ Komitetit Qendror,
Kryeministrisé dhe Kuvendit Popullor”, 14 (katérmbédhjeté) fleté. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve éshtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976,

185.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.25
“Rregullore e shérbimit t& sigurimit, mbrojtjes dhe gatishmeérisé sé vendkomandave
t€ partisé dhe qeverisé”, 20 (njézet) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

186.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.26
“Informacion mbi sigurimin teknik t& avionit qeveritar dhe mbi udhétimin e avionéve
qeveritar€”, 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1976.

187.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dytg e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.27
“Analiz€ e punés s& kundérzbulimit t¢ Gardés”, 17 (shtatémbédhjets) fleté, Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

188.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.28 “Plani
i ndihmés e kontrollit e detyrat e l¢na nga ekipi i drejtorisé pér seksionin e
kundérzbulimit t€ Gardés”, 47 (dyzet e shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

189.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyts e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.29
“Diskutim mbi punén e seksionit t& kundérzbulimit t& Gardés”, T(shtaté) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né& vitin 1976.

190.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.29/1 “Plan
vendosja e objektit “Bredhi”, 12 (dymbédhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit (&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976,

191.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.29/2 “Plan
vendosja e objektit “Bredhi”, 3(ire) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

192.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.29/3 “Plan
vendosja e objektit “Bregu 17, “Bregu 27, “Shtufi 2, “Lumi®, S(pesé) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

193.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.29/4 “Plan
vendosja e objektit “Graniti”, “Katarakti”, “Fusha®, 8 (teté) fleté. Niveli i klasifikimit
t€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976.

194.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.30
“Planimetria e objektit, “Fusha 27, 22 (m€zet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit te
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1976,
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195.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shietit”, Kutia nr.5, Dosje nr.1 “Plan
pune pér forcimin e regjimit & kursimit”, 6 (gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1977.

196.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t&€ Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.2 “Urdhér
i ministrit pér krijimin e grupit € rikonicionit (njohjes sé terrenit) té objekteve
ORV™, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1977.

197.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.3 “Urdhér
i ministrit mbi dokumentet qé duhet (& mbajné batalionet, shkolla ¢ lire ushtarake e
nénrepartet e Gardés”, 7 (shtat¢) flete. Niveli i klasifikimit 1& dokumenteve &shté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1977.

198.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt# e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.4 “Plane
masash pér sigurimin e udhheqjes gjaté festave e aktiviteteve peérgjaté gjithé vitit” 25
(njézet e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit té dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1977.

199.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.5 “Plan
masash me rastin e kongresit t& 7-t6 t& rinisg”, 20 (njézet) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1977.

200.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.6 “Plan
masash me rastin e kongresit & 8-t& t& sindikatave”, 21 (njézet€ e nj&) flet&. Niveli i
Kklasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1977.

201.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.7 “Raporte
pér zbatimin e programeve (€ pérgatitjes ushtarako — profesionale dhe programet
vietore” 83 (tetédhjeté e tre) fletz. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve Eshté *“Sekret”.
Dosja daton né vitin 1977.

202.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.8 “Tema
mbi vigjilencén e larté t&€ njerézve tané dhe mbi strategjing e luftés popullore”, 22
(njézet e dy) fleté. Niveli i Klasi fikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1977.

203.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.9 “Plani i
ndihmés e kontrollit né Gardé dhe shtépité e pritjes s€ Sarandg, Gjirokastér, Tepelené,
Fier dhe Lushnj&”, 8 (teté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”.
Dosja daton né vitin 1977,

204.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shietit”, Kutia nr.5, Dosje nr.10 “Plani
5-vjecar pér zbatimin e vendimeve & kongresit t& 7-t€”, 14 (katérmbédhjet€) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n# vitin 1977,

205.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.11 “Plam
i ndihmés e kontrollit dhe detyrat ¢ 1&na nga ekipi i ministries”, 4 (katér) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1977.

206.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.12 Analiza
vietore e punés sé drejtorisé dhe detyrat e pércaktuara”, 35 (tridhjeté e pesé) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Gekret”. Dosja daton né& vitin 1977.

2(7.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyl€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.13
“Propozime pér ¢éshtje organike e kuadri”, 6 (gjasht&) fleté. Niveli 1 Kklasifikimit i€
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1977.
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208.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.14
“Pérfundime mbi gjendjen e brigadés rezerviste. Ka edhe njé shénim té H. K.,”, 26
(njézet e gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1977.

209.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.15 “Studim
mbi bashk&veprimin midis Gardés dhe Drejtorisé sé Dyt&”, 8 (teté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1977,

210.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.17 “Plani
i dhénjes llogari t& kuadrove t& drejtoris€”, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit i&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1977.

211.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.18 “Detyrat
¢ Degés 1-r& pér zbatimin e vendimeve t& kongresit 7, pér vitin 19777, 12
(dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit té dokumenteve éshté “Sekret™. Dosja daton
né vitin 1977.

212.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.19
“Analiz& mbi zbatimin e programeve ushtarako profesionale dhe speciale”, 24 (njézet
¢ katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shts “Sekret”. Dosja daton né vitin
1977.

213.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.20
“Analiz€ e punés sé& sektorit operativ (Dega 1-r€) dhe detyrat pér t& ardhmen™, 21
(njézet e nj€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1977.

214.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.21
“Analizé vjetore e Degés s& 2-18”, 31 (tridhjeté e njé) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1977,

215. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr,22
“Pérgjithésim mbi masat pér sigurimin e kryeministrit gjaté gjahut dhe njé vizite né
Vlor€ prill 1977”, 24 (njézet e katér) fleté. Nivel; i klasifikimit t& dokumenteve éshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1977.

216.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia or.3, Dosje nr.23 “Plan i
masave per sigurimin e vizitave té E. H., gjaté verés™ 15 (pesémbédhjetg) fleté. Niveli
1 Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1977.

217.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.24
“Progesverbale, aktkontrolli mbi giendjen e gatishmérisé ng shtépité ¢ banimit t&
udhéheqjes né Tirané dhe Durrés”, 23 (njézet e tre) fleté. Niveli i klasifikimit (&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1977.

218.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.25
“Analiz€ e punés s& Degés s& 3-t&, si dhe detyrat funksionale (& grupit t& oficeréve e
disa kérkesa pér kryerjen sa mé mirg 1& shérbimit™, 35 (tridhjeté e pes€) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1977.

219.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.3, Dosje nr.26
“Udh€zim i ministrit né lidhje me kontrollin teknik t& automjeteve, studim pér
pérdorimin e tyre”, 9 (nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”,
Dosja daton né vitin 1977,
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220.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.27 “Raport
i kundérzbulimit & Gardés”, 23 (njézet ¢ tre) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve @shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1977.

291 Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit € Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.28
“Relacion né lidhje me kérkesé — ankesat”, 25 (njézet e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1977.

992 Fondi nr,134 “Drejtoria ¢ Dyt e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje or.1 “Plan
masash me rastin e 70 vjetorit té lindjes s¢ E. H.,”, 45 (dyzet e pesé) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

273 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shietit”, Kutia nr.5, Dosje nr.2 “Plan
masash me rastin e 100 vjetorit t& Lidhjes s& Prizrenit”, 18 (tetémbédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1978.

274 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.3 “Plan
masash me rastin e festave gjaté vitit”, 68 (gjashi€dhjelé e teté) fleté. Niveli i
Kklasifikimit & dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

995 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.4 “Plan
masash me rastin e kongresit t& grave né Durrés”, 19 (néntémbédhjetd) fleté. Niveli 1
Kklasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

226.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit & Shtetit”, Kutia or.5, Dosje nr.5 “Plane
masash me rastin e vizitave t& E. H., né Fier, Tepelent, Gjirokastér, V1oré, Sarand&”,
6 (gjashté) fleté. Niveli i Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né
vitin 1978.

227 Fondi nr.134 “Drejtoriae Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.6 “Analizé
mbi zbatimin e programit ushtarako — profesional™ 76 (shtatédhjeté e gjashte) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht “Gekret™. Dosja daton né vitin 1978.

298 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.7
“parfudime nga kontrolli né Gardg”, 23 (njézet e tre) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1978.

299 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.8 “Detyrat
vjetore (& drejtoris€”, 14 (katérmbédhjetg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
sshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

930.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.9
“Propozime pér ndryshime organike”, 8 (tetd) fletd. Niveli i Kklasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

231 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje or.10 “Planet
¢ drejtorisé pér 1€ véné né jetc porosité e E. H., gjaté vizitave né Sarand€ e
Gjirokastér™, 9 (néntg) fletd. Niveli i kKlasifikimit t& dokumenteve gshig “Sekret”.
Dosja daton né vitin 1978.

232 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.11 “Plan
kérkesa pér nevoja materiale — teknike”, 6 (gjashtg) fleté. Niveli 1 Klasifikimit t€
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

933.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.12 “Plan
masash pér zbatimin e vendimeve 1€ plenumit 57, 9 (nént&) fleté. Niveli i1 klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.
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234.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.13
“Analiz€ vjetore e sektorit operativ, si dhe planet ¢ punés”, 30 (tridhjeté) fleté. Niveli
1 klasifikimit t¢ dokumenteve &shts “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978,

235.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shietit”, Kutia nr.5, Dosje nr.14 “Akte
ndihme e kontrolli”, 10 (dhjetg) fleté. Niveli i klasifikimit (& dokumenteve gshtg
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

236.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyig e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.15
“Analizé e punés pér ndjekjen e t& dhénave per terror”, 7 (shtatg) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978,

237.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.16 “Raport
vjetor i Degés sé 2-18”, 25 (njézet e pes€) fleté. Niveli i klasifikimit (¢ dokumenteve
&sht€ “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978,

238.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt¢ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.17
“Pérgjithésim mbi rezultatet ng shérbimin veror”, 12 (dymbédhjet&) flets. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve éshig “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

239.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.18 “Plani
i masave pér sigurimin e vizités sé delegacionit ekonomik grek™, 3 (tre) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shig “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

240.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.19
“Progesverbale, aktkontrolli, mbi giendjen e shtépive té pritjes né Tirané e Durrés”,
21 (njézet e njé) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shte “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1978.

241.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dytg e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.5, Dosje nr.20
“Informacione drejtuar zévendéskryeministrit A. C.. pér giendjen e shtépive &
pritjes”, 7 (shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja
daton né vitin 1978,

242.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.6, Dosje nr.21
“Programe pune 1& Degés sé& 3-1& Pér t€ véné né jeté porosité e dhéna nga E. H., gjaté
vizitave t& tij”, 8 (tet®) fletd. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve sshie “Sekret™.
Dosja daton né vitin 1978.

243. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt¢ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.6, Dosje nr.22
“Studim mbi masat q& merren gjaté punimeve né ndértesa hidraulike, ndértuese,
elektrike, etj”, 12 (dymbédhjeté) flets, Niveli i klasifikimit & dokumenteve shie
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

244. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.6, Dosje nr.23 “Raport
pér pérgatitjen profesionale nga Dega e 3-187, 10 (dhjet€) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1978,

245.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t¢ Shtetit”, Kutia nr.6, Dosje nr.24 “Tema
mbi sigurimin e udhéhegjes gjaté punés”, 57 (pesédhjeté e shtaté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

246. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.6, Dosje nr.25
“Analizé vjetore e Degés 3-1€", 46 (dyzet e gjasht&) fleté. Niveli i klasifikimit tg
dokumenteve &shigé “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978,
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247. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.6, Dosje nr.26
“Pgrgjithésim i pérvojés sé oficer P. D..”, 10 (dhjet&) fleté. Niveli 1 klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

748. Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.6, Dosje nr.27
“Perpjithgsim mbi pérvojén pozitive 1& shérbimit né vendroje ndaj selive t€ partis€ e
1& shtetit”, 10 (dhjet€) fleté. Nivelii klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1978.

749. Fondi nr.134 “Drejloria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.6, Dosje nr.28
“Sudim mbi kuptimin e postbllogeve, hyrjeve e daljeve”, 7 (shtat®) fleté. Niveli 1
Kklasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

15(). Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.6, Dosje nr.29 “Lista
‘B’ dhe kodi i bisedimeve qé pérdoret gjaté lévizjeve 1€ autoveturave té udhéheqjes
gjaté vitit 19787, 19 (néntémbédhjet) fleté. Niveli i klasifikimit té dokumenteve shté
“Sekret”. Dosja daton ng vitin 1978.

251.Fondi nr.134 “Drejtoria & Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.6, Dosje nr.30
“Informacion mbi regjistrat e zyrés s€ informacionit™, 5 (pesé) flet& Niveli 1
Klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1978.

952 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.6, Dosje nr.31
“Aktkontrolli pér gjendjen e mjeteve (€ transportit & anétaréve e kandidatéve t& KQ
(& PPSH-s&”, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1978.

253 .Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.42
“Projekti, planimetria dhe preventivat e objektit *Graniti’, Skrapar”, 1 2 (dymbé&dhjeté)
fleté. Niveli i Klasifikimit t& dokumenteve Eshté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1978.

254 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.1 “Plane
masash pér zbatimin e detyrave g€ shtruan plenumet 5 dhe 6 dhe konferenca e 27e
partisé e MPB-s&”, 12 (dymbédhjetg) fleté. Niveli i klasifikimit t¢ dokumenteve eshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

255 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.2 “Plani i
masave pér sigurimin e delegacionit tregtar qeveritar italian”, 3 (tre) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

256.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.3 “Plane
pér zbatimin e detyrave g¢ dolén nga stérvitja “Késhtjella”, 7 (shtatg) fleté. Niveli 1
Klasifikimit té dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

257 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.4 “Program
i pérgatitjes ushtarako—profesionale, etj”, 26 (njézet ¢ gjashtg) fleté. Niveli i
Ilasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

258 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.5 “Analiz€
pér zbatimin e programit ushtarako — profesional”, 38 (tridhjeté e tetg) fleté. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

259 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.6 “Plani i
masave pér zhvillimin e punés shkencore”, 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

760.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.7 “Analizé
pér pérmirésimin ¢ métejshém té organizimit dhe kryerjes s& shérbimeve té sigurisé
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gjaté vitit dhe detyrat orientuese”, 35 (tridhjeté e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

261.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.8
“Informacion pér zbatimin e detyrave t& véna nga Kryeministri”, 4 (katér) fleté. Niveli
i klasifikimit t&¢ dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1979.

262.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.9 “Raport
vjetor i Drejtorisé sé 2-1& dhe Gardés™, 25 (njézet e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979,

263.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.10
“Udhézim mbi martjen e sinjalit t& alarmit dhe vénien ng gatishméri 1€ objekteve t&
réndésisé s& vecantd”, 5 (pesé) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1979,

264.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.11
“Informacion pér kryeministrin né lidhje me thyerjen e disiplinés sé oficer J. L., dhe
shofer P. T.,”, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve Eshté “Sekret™. Dosja
daton né vitin 1979,

265.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.14
“Pérfundime nga ndihma e kontrolli i kryer n& degét Elbasan, Shkodér, Lezh&”, 18
(tetémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1979,

266.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.15
“Analiz€ e punds sé sektorit operativ e procesverbali i mbledhjes”, 39 (tridhjeté e
nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1979,

267.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.16
“Analiz€ nga puna e béré pér njohjen e zbatimin ¢ rregullave té shérbimit e disiplings
n€ pung”, 11 (njémbédhjets) fleté, Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™,
Dosja daton né vitin 1979.

268.16. Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.17
“Urdhri i ministrit pér sigurimin e udhéheqjes né kongresin e Frontit né Vioré dhe
vizitave t€ E. H., n& Lezhé e Shkod&r”, 23 (njézet e tre) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

269.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit € Shtetit”, Kutia nr.7, Dosje nr.18 “Planet
agjenturoro — operative pér sigurimin e udhéhegjes né ngjarjet festive & vitit”, 143
(njéqind e dyzet e tre) fletd. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Daosja
daton né vitin 1979,

270.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.19
“Informacion mbi disa & meta q& jan& véns re (& vendstrehimet e ndértuara prané
sht¢pive t& udhéhegjes”, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &she
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

271.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.20 “Plani
i masave pér sigurimin e udhéheqgjes gjaté pushimeve né Durrés, Pogradec dhe Vioré”,
5 (pest) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né
vitin 1979,
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272 Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt€ e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.21
“Progesverbale té kontrollit 1& gatishmérisé t& shtépive t& pushimit, Bllokut té banimit,
vilave, etj.”, 26 (njézet e gjasht€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshitg
“Qekret”. Dosja daton ng vitin 1979.

273 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.22 “Studim
pér zbérthimin dhe pér zbatimin e vendimeve t& kongresit 7-t& t& PPSH- s&”, 8 (teté)
fletz. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve Eshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

274 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.23
“Analiza vietore e Degés s& 3-t&", 39 (tridhje e nénté) fleté. Niveli 1 klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

275.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.24 “Studim
mbi detyrat e oficeréve t& postbllogeve ne hyrje t& rajonit & banimit”, 11
(njémbédhjeté) fleté. Niveli Kklasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton
né vitin 1979.

276.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.23
s{Udh&zim e informacione pér objektin “Graniti” né Skrapar”, 4 (katér) fletg. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

277 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.26 “Kodi
i bisedimeve pér udhgheqésit e partis€ (Byroja Politike, Komiteti Qendror)”, 23
(njézet e tre) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1979.

778 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.27
“Informacione pér ¢éshtjen e ndérlidhjes”, 4 (katgr) fletd. Niveli 1 klasifikimit 1&
dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

279 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.28
“Regjistér i lévizjeve t& anétaréve 18 Byrosé Politike dhe KQ 1€ PPSH-sé pér vitin
19797, 134 (njéqind e tridhjeté e katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
sshté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1979.

280.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.29
“Regjistér i lévizjeve t& anttaréve & Byrosé Politike dhe KQ & PPSH-sé pér vitin
1979, 97 (néntédhjeté e shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shié
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1979.

281.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.8. Dosje nr.30
“Regjistér i l8vizjeve t€ anétaréve ¢ kandidatéve t& KQ t& PPSH-sé e geverisé per vitin
19797, 120 (njéqind e njézet) flet. Niveli i klasifikimit t¢ dokumenteve Eshié
“Gekret”, Dosja daton né vitin 1979.

282 Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.31
“Regjistér i lévizjeve (& andtaréve (€ Byrosé Politike dhe KQ 1€ PPSH-sé pér vitin
1979, 100 (njéqind) fleté. Niveli i Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1979.

283.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.31/1
“Objekti “Lugina”, projekti, preventivi”, 58 (pesédhjeté e tetd) flete. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret™. Dosja daton né vitin 1980.
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284.Fondi nr.134 “Drejioria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.8, Dosje nr.31/2
“Objekti ‘Fusha’, projekti, preventivi”, 39 (tridhjeté e nénté) fleté. Niveli i klasifikimit
t€ dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1980.

285.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.9, Dosje nr. 1 “Projekti
i objektit G-2 “Graniti’”, 8 (tet&) fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve &shtg
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1980,

286.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dytg e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.9, Dosje nr.2 “Projekti
1 objektit G-3 ‘Graniti"”, 40 (dyzet) flet&. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1980,

287.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.9, Dosje nr.3 “Projekti
i objektit G-4 ‘Graniti’”, 16 (giashtémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit te
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

288.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.9, Dosje nr.4 “Projekti
i objektit G-6 ‘Graniti*”, 5 (pesg) fleté. Niveli i klasifikimit € dokumenteve &shté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1980,

289.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.9, Dosje nr.5 “Projekti
1 objektit G-8 *Graniti’™, 30 (tridhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

290.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.9, Dosje nr.6 “Projekti
i objektit G-8/1 ‘Graniti’”, 46 (dyzet e gjasht€) fleté. Niveli i klasifikimit (&
dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1980,

291.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dytg e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.9, Dosje nr.7 “Projekti
i objektit G-3 ‘Graniti’”, 61 (gjashtédhjeté e nj€) flet. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980,

292.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 10, Dosje nr.8
“Programi i pérgatitjes ushtarako—profesionale—special”, 25 (njézet e pesg) fleté.
Niveli i klasifikimit t&¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980,

293.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.9 “Urdhér
1 ministrit pér pajisjen me pistoleté *54 TT*™, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

294.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.11
“Analizé vjetore e drejtorisé”, 57 (pesédhjeté e shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit (&
dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1980,

295.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.12
“Analiz& pér zbatimin e porosive t& E. H., plani i masave pér planin 5 viecar”, 21
(njézet e nj&) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton
né vitin 1980.

296.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.13
“Analiz& pér njohjen e normave ligjore dhe detyrat orientuese vietore™, 41 (dyzel e
nj€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1980.

297.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.14
“Analiz€ mbi gjendjen moralo — politike t& drejtorisé™, 6 (gjashté) flete. Nivel] i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.
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298 Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigunimit 1€ Shietit”, Kutia nor.10, Dosje nr.15
“Informacion mbi paafiésiné e pérkohshme né pung”, 4 (katér) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &sht “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1980.

299 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.16
“Informacion mbi veprimtaring agjenturore t€ drejtorisé”, 4 (katér) fleté. Niveli 1
Kklasifikimit t& dokumenteve &sht& *Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

300.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.17 “Plani
shkencor i Degés sé 1-1€7, 5 (pesg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve Eshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

301.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.18
“ Analizé pér zbérthimin e platformés né punén operative”, 10 (dhjetg) fleté. Niveli 1
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980,

302.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.19
“Detyra funksionale dhe ato orientuese (& Degés 1-r€”, 24 (njézet e katér) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

303.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.20
“Dhénie llogari e Degés 17, 8 (tet€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté
“Qekret”. Dosja daton né vitin 1980.

304.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt# e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.21 “Plan
masash pér sigurimin e produkteve ushgimore”, 6 (gjashtg) fletg. Niveli i klasifikimit
& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

105.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.22
“Informacion pér zbulimin e léndéve plasése”, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1980.

306.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.23
“Urdhér pér sigurimin e festés s& 1 majit nga Dega 27, B (tet&) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve éshtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

307.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.24 “Plane
masash pér sigurimin ¢ festave gjaté vitit nga Dega 27, 103 (njéqind ¢ tre) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1980.

308.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.25 “Plani
i masave pér sigurimin e udhgheqjes gjaté gjuetisg”, 2 (dy) fleté. Niveli 1 klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

309.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.26
“Proceseverbale pér sigurimin e objekteve t& udhihegjes”, 78 (shtatédhjeté e tetd)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1980.

310.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.27
“Korrespondencé mbi gatishméring e shiépive t& pritjes”, 22 (njézet e dy) fleté. Niveli
 klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1980.

311.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.28
“Analiza e punés s& Degés 3-1€” 42 (dyzet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit 1€
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

312.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.29
“Studim pér disa aspekte t€ punés me aparatura”, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.
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313.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.30 “Kodi
i bisedimeve qé pérdoret gjats 1&vizjeve”, 13 (trembédhjetd) fleté. Niveli i klasifikimit
i€ dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

314.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.31
“Korrespondect e zhvilluar me PTT-né pér perfeksionimin e ndérlidhjes™, 3 (tre) fleté,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekrei”. Dosja daton né vitin 1980.

315.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.32 “Mbi
defektet e ndodhura né automjetin ARO 244 gjaté pérdorimit & )7, 3 (tre) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980,

316.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.33
“Analizé mbi punén pér zbatimin e platformeés, etj nga seksioni i kundérzbulimit t&
gardg”, 17 (shtatémbédhjet€) fleté. Niveli i Klasifikimit t€ dokumenteve éshté
“Sekret”. Dosja daton né& vitin 1980.

317.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.34
“Informacion pér disa ushtaré me ang negative”, 3 (tre) flet&. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né& vitin 1980,

318.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 10, Dosje nr.35
“Pérgjithésim né lidhje me shérbimet e kryera gjaté vitit 1979 me rastin e 35 vjetorit
i€ clirimit”, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit 1€ dokumenteve éshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1980.

319.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.36
“Pérgjith€sim mbi sigurimin e E. H., gjaté vizitave né Lezh& e Shkodér”, 36 (tridhjeté
e gjashtg) flete. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né
vitin 1980.

320.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.37
“Studim mbi sistemin e lajmérimit né rast alarmi”, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980,

321.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.38 “Tema
pér grupin e oficeréve n& marshim e parashikim, asgjésimin e grupeve diversioniste”,
15 (pesémbédhjets) flets. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja
daton né vitin 1980,

322.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.39
“Studim pér perfeksionimin e shérbimeve”, 27 (njézet e shtat€) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret” Dosja daton né vitin 1980,

323.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.40
“Veprimet e degés s& 1-1& né rast kércénimi”, 43 (dyzet e tre) fleté. Niveli 1 klasifikimit
1€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1980,

324.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.41
“Pérgjithésim mbi punén e mekanikut Xh. Zh., né objektin “Bredhi”, 5 (pesé) fleté.
Niveli i klasifikimit & dokumenteve &shitg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1980,

325.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.1
“Programi i pérgatitjes profesionale — ushiarake dhe detyrat orientuese vietore™, 45
(dyzet e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit té dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1981.
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326.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.10, Dosje nr.2 “Urdhér
i ministrit pér ndryshime organike™, 7 (shtatg) flets. Niveli i klasifikimit 1&
dokumenteve 8shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1981.

327.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.3 “Raport
mbi punén ¢ drejtorisé gjaté shérbimeve verore”, 7 (shtat#) fleté. Niveli i klasifikimit
& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitn 1981

328 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.4 “Raporti
pér forcimin e disiplings né ushtri”, 1 1 (njédhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

329.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shietit”, Kutia nr.10, Dosje nr.3
“Informacion mbi ruajtjen dhe administrimin e armatimit nga oficer N. T.”, 5 (pest)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

330.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje ar.6 “Mbi
disa veprime negative t& kuadrit D. L7, 5 (pesé) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né€ vitin 1981.

331.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr,10. Dosje nor.7 “Raport
mbi zbatimin e disiplings”, 13 (trembé&dhjeté) flete. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

332.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.8
“Dinamika e stérvitjes sé shtabit 2 ditor t& Drejtorisé sé 2-t& pér vitin 1981™, 107
(njégind e pesé) fleté. Nivelii klasifikimit t& dokumenteve éshtg “Sekret™. Dosja daton
né vitin 1981.

333.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.9
“Analiza vietore e punés, planet e puncs dhe detyrat orientuese”, 34 (tridhjeté e katér)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

334, Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje or.10 “Akte
ndihme dhe kontrolli né Durrés”, 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
sshtd “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

135.44. Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.11
“Informacion mbi problemet e tendencave € terrorit né shkallé vendi”, 4 (katér) [leta,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret” Dosja daton né vitin 1981.

336.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.12
“Informacion pér sigurimin e produkteve ushgimore”, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit
& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1981.

337.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt€ e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.13
“Analiza vietore e Degés 2-t€7, 10 (dhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit té€ dokumenteve
ashté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

38.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.14
“Pgrgjithésim mbi marrjen ¢ masave paraprake me rastin ¢ kongresit t& 8-1& t& PPSH-
sé¢ dhe té pallatit t& kulturgs”, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

339 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.15 “Plani
i masave pér sigurimi e kongresit € 8-t&”. 65 (gjashtédhjeté pesg) fleté. Niveli i
klasifikimit té dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.
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340.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.16
“Pérgjithésim mbi masat e marra®, 10 (dhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

341.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.17 “Plani
i masave pér sigurimin e udh¢heqjes gjaté verés”, 22 (njézet e dy) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve #sht& “Sekret™. Dosja daton né vitin 1981,

342.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.18 “Plane
masash me rastin e varrimit t& S. M., dhe F. Xh.”, 23 (njézet e tre) fleté. Niveli i
klasifikimit & dokumenteve 8shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1981.

343.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.19 “Plani
1 masave pér sigurimin e delegacioneve t& huaja”, 19 (néntémbédhjet) fletg. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981,

344 Fondi nr.134 “Drejioria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.10, Dosje nr.21 “Plan
S-vjecar i punés studimore t& Degés 3-t&”, 6 (gjasht#) flete. Nivel; i klasifikimit 1&
dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1981.

345.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1 1, Dosje nr.22
“Analiza e Degés 3-8, planet ¢ punés”, 41 (dyzet e njé) fleté. Niveli i klasifikimit té
dokumenteve &shité “Sekret”, Dosja daton né vitin 1981,

346.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.23 “Mbi
organizimin ¢ punés né rajonin e banimit me puntor€ operativ ilegal”, 4 (katér) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981

347.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1 1, Dosje nr.24 “Plane
masash t€ Degés 3-t& pér festat e vitit”, 22 (njézet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981,

348.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.25
“Detyrat kryesore t& vendrojeve PEr sigurimin e punimeve t& kongresit té 8 nga Dega
3-1€”, 48 (dyzet e teté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja
daton né vitin 1981.

349.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1 1, Dosje nr.26
“Informacion mbi zyrat e arbitrazhit jashté godinave t& Kryeministrisé”, 2 (dy) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1981,

350.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.27
“Skema e masave pér sigurimin e Muzeut Historik Kombétar dhe mitingut pas
kongresit 1€ 8-1&", 5 (pesé) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”.
Dosja daton né vitin 1981,

351.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.28
“Informacion mbi avaring e datés 18.4.1981 ng& PTT Tirang”, 2 (dy) fleté. Nivel; i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981,

352.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 1 1, Dosje nr.29 “Kodet
e bisedimeve pér anétarét e kandidatét e Byrosé Politike dhe té Komitetit Qendror t&
PPSH-s&”, 17 (shtatémbédhjetg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shie
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1981,

353.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.30
“Raport mbi perfeksionimin e metodés sé punés nga kundérzbulimi t& Gardés”, 22
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(njézet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton
né vitin 1981.

354 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.31 “Plan
masash pér sigurimin e udhéhegjes né raste festash™, 10 (dhjeté) fleté. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

155 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shietit”, Kutia nr.11, Dosje nr.32 “Plan
masash pér studimin ¢ ushtaréve t& Gardé”, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit €
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

356.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.33
< Analizé mbi masat & marra pér mbulimin ¢ objektit me agjenturé”, 9 (néntg) fletd.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981,

357.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.34
“Analizé mbi punén e rezidenturat, si jan€ tgrhequr e edukuar”, 6 (gjashté) flete. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

358.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sipurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.33
“Informacion i kundérzbulimit t& Gardés mbi gjendjen moralo — politike t& ushtaréve”,
13 (trembédhjeté) fleté. Niveli i Kklasifikimit t& dokumenteve &shté “Qekret”. Dosja
daton né vitin 1981,

359.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.37
“Dokumentacioni teknik i objektit ‘Lumi’ Skrapar”, 46 (dyzet ¢ gjasht&) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1981.

360.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nor.1
“Relacion mbi ripunimin e rregullore pér parimet kryesore 1€ organizimit dhe kryerjes
s& shirbimit dhe kompetencat pérkatése”, 11 (njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit
{& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

361.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.11, Dosje nr.2 “Detyrat
funksionale dhe kompetencat e personelit t€ shérbimit oficer roje”, mungon nr i
fletéve fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve g#shts “Sekret”. Dosja daton né vitin
1982.

362.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.3
“Analiza vijetore pér edukimin profesional e ushtarak, programi i pérgatitjes”, 54
(pesédhjeté e katér) fletg. Niveli { klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1982.

363.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.4
“Programi i pérgatitjes ushtarako — profesionale t€ efektivit rezervist, programi i
pérgatitjes fizike”, 41 (dyzet e njé) fleté. Niveli i klasifikimit (& dokumenteve &shié
“Gekret”, Dosja daton né vitin 1982.

364.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.5
“[inamika e stérvitjes sé shtabit, shtator 19827, 62 (gjashtédhjeté e dy) fleté. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

365.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1 1, Dosje nr.6 “Temé
pér sigurimin e udheheqjes kur kjo shkon né rrethe”, 7 (shtat€) fleté. Niveli 1
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.
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366.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 1 1, Dosje nr.7 “Temé
né lidhje me informacionin®, 23 (njézet e tre) fletd. Niveli i klasifikimit (2
dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1982,

367.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shietit”, Kutia nr.1 1, Dosje nr.8 “Plani
S-vjegar i studimeve”, 7 (shtaté) fleté, Niveli i klasifikimit t& dokumenteve #shté
“Bekret”. Dosja daton n& vitin 1982.

368.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutianr.11, Dosje nr.9 “Raporti
n€ zbatim té vendimeve t& kongresit t& 8-1&”, 63 (gjashtédhjeté e tre) fletd. Nivel; i
klasifikimit t& dokumenteve &shig “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982,

369.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1 1, Dosje nr.10 “Mbi
emerim e transferim kuadrosh”, 5 (pesé) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
€shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982,

370.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.11 “Urdhi
1 ministrit 01-25, daté 9.10.1982, rregullorja mbi parimet kryesore té kryerjes sé
shérbimi”, 40 (dyzet) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dokumenteve éshté “Sekret”, Dosja
daton né vitin 1982.

371.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr,12
“Urdhri i ministrit pér disa ndryshime organike”, 8 (teté) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve éshté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1982,

372.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t¢ Shtetit”, Kutia nr.1 1, Dosje nr.13
“Informacion mbi shtesa organike”, 6 (gjasht&) fleté. Niveli j klasifikimit tg&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982,

373.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.] 1, Dosje nr.14
“Propozime mbi disa shtesa organike t& kuadrit, pérmenden me emra”, 3 (tre) fleté.
Niveli i Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982,

374.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1 1, Dosje nr.15 “Mbi
nj€ rrahje 1€ dy oficeréve™, 3 (tre) fleté. Nivel; i klasifikimit t& dokumenteve &shig
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1982,

375.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.16
“Analizé mbi vazhdimin e shkollave pa shképutje nga puna si dhe njé listé emérore e
tyre”, 9 (nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1982.

376.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dytg e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.17 “Harta
e Shqipérisé e evakuimit né rast agresioni pér mbrojtjen e udhéheqjes”, 2 (dy) fleis,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve 8shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

377.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t&¢ Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.18
“Informacion mbi punime né objektet e réndésishme dhe masai e marra”, 12
(dymbédhjeté) fleté, Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1982,

378.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.19 “Plani
i masave pér sigurimin e udhéheqjes sé partisé si dhe lista e sht€pive ku banon
udh&heqja”, 22 (njézet e dy) fleté. Niveli i Klasifikimit 1& dokumenteve &shté “Sckret”
Dosja daton né vitin 1982,

379.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.20
“Analizé e Degés 1-r& mbi forcimin e punés agjenturore operative”, 38 (tridhjeté e
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tet€) fleté. Niveli i Klasifikimit 1€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1982.

380.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dy1€ e Sigurimit t& Shitetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.21
“Informacion mbi déshirat e terrorit g€ ndigen né shkallé vendi”, 6 (gjasht&) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

381.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.11, Dosje nr.22
“UJdhézim i ministrit p&r sigurimin e produkteve ushgimore t& udhghegjes”, 12
(dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit té dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton
né vitin 1982,

382 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit i€ Shietit”, Kutia nr.12, Dosje nr.23
“Detyrat orientuesve vjetore t& Degés 9.t¢ dhe analiza vjetore”, 20 (mjézet) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

383.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt€ ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.24
“Pgrgjithésime t¢ pérgatitura nga Dega 2-t8”, 23 (njézet e tre) fleté. Nivel i
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

184.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.23
“Pergjithésime dhe praktika t€ sigurimit t& udhghegjes gjaté kongresit 1€ 9 €
sindikatave”, 200 (dygind) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dokumenteve &shté “Sekret”.
Dosja daton né vitin 1982.

285.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.26
“Informacion mbi shkarkimin e nénkryetarit & DPB Fier, pse nuk kishte béré gati
shtéping e pritjes atje”, 3 (tre) flet&. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

186.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.28 “Plane
masash agjenturiale gjaté festimit konferencés s& Pezés”, 14 (katérmbédhjetg) fleté.
Niveli i klasifikimit té dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

387.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.29 “Plane
masash t& Degés 2 me rastin e 70 vietorit t& pavarésis€”, 42 (dyzet e dy) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

188.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.29/1
“Plane masash t& Deggés 2 gjaté vitit”, 68 (gjashtédhjeté e tet&) fleté. Niveli 1
Kklasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

189, Fondi nr. 134 “Drejtoria e Dyt# e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.30 “Plane
masash té Degés 2 me rastin e shvillimit t& kongreseve”, 39 (tridhjeté e n&nté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve Eshté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1982.

390.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.31 “Plani
i masave pér sigurimin e E. H., n& takim me zgjedhésit”, 5 (pesé) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté& “Gekret”, Dosja daton né vitin 1982.

391.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.32 “Plani
i masave pér sigurimin B. B.”, 7 (shtat¢) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dokumenteve
sshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

392 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.33 “Plan
i masave agjenturore — operative per sigurimin e udhghegjes gjaté periudhés sé
pushimeve”, 11 (njémbédhjete) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.
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393.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 12, Dosje nr.34 “Pér
disa shoqérues q& kang dalé né pension”, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit té
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982,

394.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.35
“Progesverbale e akte kontrolli pér shtépité e pushimit dhe Bllokut”, 40 (dyzet) flets.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shts “Sekret™. Dosja daton né vitin 1982,

395.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.36
“Analizé e Degés s& 3-t¢ pér forcimin e vigjilencés™, 42 (dyzet e dy) fletg. Nivel; i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1982,

396.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shietit”, Kutia nr.12, Dosje nr.37
“Dhénie llogari para efektivit i Degés 3-t&, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

397 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 12, Dosje nr.38 “Plani
i masave pér sigurimin e selive kryesore € shtetit”, 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit
t€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982,

398.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.39 “Plani
i masave pér sigurimin e fémijéve n& shkollén *11 janari’, kopshtin 10 dhe pallatin e
pionieréve”, 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekrei”, Dosja
daton né vitin 1982,

399 Fondinr. 134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutianr.12, Dosje nr.40 “Kodet
e bisedimeve pér anétarét e kandidatét e Byrosé Politike dhe t& Komitetit Qendror t&
PPSH-s&”, 21 (njézet e nj&) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shié “Sekret”.
Dosja daton né vitin 1982.

400.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 12, Dosje nr.41 “Plan
masash pér ndjekjen e detyrés s& léng nga ekipi i kontrollit”, 4 (katér) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja daton né& vitin 1982,

401, Fondi nr. 134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 12, Dosje nr.42 “Tems
mbi rregullat teknike né mjediset e banimit t& objekteve ku rri udhéheqgja”, 7 (shtaté)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982,

402.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.43
“Aktkontrolli n& objektin ‘Bredhi™, 6 (gjasht&) fleté. Niveli i klasifikimit (&
dokumenteve 8shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982,

403.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.44
“Analizé e kundérzbulimit t& Gardés™, 26 (njézet e gjasht&) fleté. Niveli i klasifikimit
t€ dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1982,

404.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.45
“Aktkontrolli i organizuar nga kundérzbulimi i Gardés”, 2 (dy) fleté. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret” Dosja daton né vitin 1982,

405.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.46
“Informacione t& kund&rzbulimit t& Gardés™, 15 (pesémbédhjete) fleté, Nivel] ;
klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982.

406.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.47
“Raport vietor i kundérzbulimit te Gardés™, 27 (njézet e shtaté) fleté. Niveli j
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1982,
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407 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit 1€ Shietit”, Kutia nr.12, Dosje nr.1 “Raport
mbi detyrat qé dalin plenumet e PPSH-s&”, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Niveli i
Ilasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

408.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.2 “Poros
pér zbatimin e vendimin t& Sekretariatit té PPSH-s& mbi shpérnguljen e dokumentel.
Letér e R. A7, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve #shté “Tepér Sekret”.
Dosja daton né vitin 1983.

409.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.3 “Letra
té ministrit, pérgjithésime pér raste 1& trajtimit t& ngjarjeve ku kané qen¢ anétaré té
Byrosé Politike™, 198 (njégind ¢ néntédhjeté e tetd) fleté. Niveli i klasifikimit 1&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

410.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.4
“Kompetencat e funksioneve drejtuese né sisternin e shérbimeve”, 5 (pes€) fleté.
Niveli i klasifikimit 1& dokumenteve gshté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1983.

411.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit 1& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.5 “Planet
e masave pér sigurimin ¢ aktiviteteve gjaté vitit”, 130 (njéqind e tridhjet&) fleté. Niveli
| klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1983.

412.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.6 “Planet
e masave pér sigurimin e E. H., né Pogradec”, 24 (njézet e katér) fleté. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1983.

413.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.7 “Plani
i masave pér sigurimin ¢ udhghegjes gjaté verés”, 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1983.

414.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.8 “Plani
i masave pér sigurimin e vizitave (& R. A., né veri dhe jug t& vendit”, 16
(gjashtémbédhjetg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shig “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1983.

415.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.9 “Plani
i masave pér sigurimin ¢ punimeve t€ plenumit t& 6, 8 (tet€) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1983.

416.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje ar.10 “Plan
masash pér vizitén e kryeministrit A. C., n& Durrés”, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit
it dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

417.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.11
“Programi i pérgatitjes ushtarako —profesionale”, 94 (néntédhjeté e katér) fleté. Niveli
i Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

418.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.12, Dosje nr.12
“Programi i pérgatitjes ushtarako — profesionale t& efektivit rezervist”, 37 (tridhjeté e
shtatg) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dokumenteve &shtd “Sekret”. Dosja daton né vitin
1983.

419.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.13 “Plan
ndihme dhe kontrolli i sektorit t& informacionit™, 5 (pesé) fleté. Nivelii klasifikimit (&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.
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420.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dytg e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.14 “Akte
ndihme e kontrolli nga sekiori operativ’, 26 (njézet e gjashte) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sckret”. Dosja daton né vitin 1983,

421.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.15 “Plan
i ndihmés dhe kontrollit pér Gardén”, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit
t€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983,

422.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.16
“Detyrat orientuese vietore dhe raporti vjetor”, 95 (néntédhjeté e pesé) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

423.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.17
“Informacion pér céshtien e elementéve me déshira e tendenca terronri”, 17
(shtatémbédhjete) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”, Dosja
daton né vitin 1983.

424.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.18
“Informacion pér hegjen nga territori i Gardés i trupés ushtarake t& estradés™, 4 (katér)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shte “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983,

425.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.19
“Shkresé dérguar Degés sé Organizim Kompletimit pér njé shtesé organike né pikén
¢ hapjes s& kompanisé rezerviste né Skrapar”, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit 1&
dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1983,

426.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.20 “Pér
vénie né dispozicion t& kursistéve t& Zall Herrit”, 8 (tet&) fleté. Niveli i klasifikimit (&
dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983,

427.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.21
“Informacion mbi kontrollin né objektin “Katarakti” n& Krrabé™, 4 (katér) fleté. Niveli
i Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

428.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.22 “Plan
pér sigurimin e punimeve t& gjaté ndértimit t& pallatit t¢ kongreseve”, 5 (pesé) fleté.
Niveli i klasifikimit & dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né& vitin 1983,

429 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.23
“Informacion pér gjendjen e objekteve t& banimit t& udhéhegjes si dhe harta e kanaleve
t& ujérave t& zeza t& sheshit *Skénderbej™, 5 (pesg) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983,

430.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.24
“Detyrat funksionale t& Drejtorisé s& Dyté n& kohé lufte”, 9 (nént&) fletd. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &sht¢ “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

431.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.25
“Organika e Drejtorisé s& Dyté né kohé lufte”, 12 (dymbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shte “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1983

432.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.26
“Raporte pér dhénie llogari para masés”, 24 (njézet e katér) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

433.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.27
“Analizé pune e sektorit operativ®, 10 (dhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit (&
dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1983,
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434 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit € Shietit”, Kutia nr.13, Dosje nr.28
“ Analizé pér masat e marra né sigurimin ¢ produkteve ushqimore t& udhgheqjes”, 17
(shtatémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1983.

435.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (€ Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.29
“ Analiza vietore e Degés sé Dyté dhe planct pungs”, 12 (dymbédhjeté) fleté. Niveli
i Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1983.

436.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”. Kutianr.13, Dosje nr.30 “Flanet
e punés sé¢ Degés s€ 2-t€ sipas tremujoréve”, 11 (njémbédhjeté) fletg. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

437.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyl€ e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.31
“Raport i pérgjithshém pér punén dhe detyrat e personelit t& shoferéve”, 13
(trembédhjeté) fleté. Nivelii Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1983.

438 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.32
“Raport llogaridhénie i Degés s€ 2-t8”, 4 (katér) fletd. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

439.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.33 “Planet
e masave né aktivitete vendore™, 42 (dyzet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

440.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutianr.13, Dosje nr.34 “Planet
pér sigurimin e anétaréve t€ Byrose Politike M. A., e P. M.”, 12 (dymbg&dhjet€) fleté.
Niveli i klasifikimit 1& dokumenteve gsht& “Qekret”. Dosja daton né vitin 1983.

441 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.35 “Planet
¢ masave né sigurimin e vendeve 1€ gjuetisé”, 8 (tetg) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

442 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.36 “Plan
masash pér sigurimin e vizit€s s& njé delegacioni italian”, 3 (tre) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1933.

443 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.37
« Aktkontrolle né shtépité e prities”, 21 (njézet e njg) fleté. Niveli i klasifikimit 18
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

444.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13. Dosje nr.38
“Analiza vietore e Degés s& Tret¢ dhe planet e punés”, 29 (njézet € nénté) fleté. Niveli
 klasifikimit 1& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

445.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje ar.39
“Raport llogaridhénie i Degés s€ 3-t&”, 8 (tetd) fletd. Niveli 1 Klasifikimit t€
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

446.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.40
“Raport pér punén e Degés s& 3-1€ per aktivitete t& ndryshme™, 22 (njézet e dy) flete.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”, Dosja daton né vitin 1983.

447 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.4l
“Detyrat ¢ Degés s& 3-t€ si dhe planet e hartat pérkatése t& sigurimit t€ selive kryesore
t& vendit™. 25 (njézet e pese) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”.
Dosja daton né vitin 1983,
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448.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.42 “Planet
¢ punés sé€ komandés sé rajonit t& banimit”, 40 (dyzet) fleté. Niveli i klasifikimit (&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983,

449.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.43
“Rregullore e brendshme pér hyrjen né rajonin e banimit”, 11 (njémbédhjeté) fletg.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983,

450.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.44 “Kodet
¢ bisedimeve pér anétarét e kandidatét e Byrosé Politike dhe t¢ Komitetit Qendror (¢
PPSH-s¢”, 14 (katérmbédhjets) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shig
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

451.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.45
“Analizé e informacione 18 Degés 1-r&”, 21 (njézet e njé) fleté. Niveli 1 klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1983.

452.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.47 “Mbi
automjetet q& kané dalé jashts pérdorimit”, 9 (néntg) fleté, Nivelj i klasifikimit t¢
dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1983,

453.Fondi nr.134 “Drejtoriae Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1 3. Dosje nr.48 “Planet
€ masave me rastin e festave kryesore té vitit”, 7 (shtat€) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n# vitin 1983,

454.Fondinr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.13, Dosje nr.49 “Planet
€ masave pér shérbimet verore t& Gardés”, 9 (nénté) fleté. Niveli i Klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983,

455.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 13, Dosje nr.50 “Plan
1 kundérzbulimit t¢ Gardés pér ushtaret rinj”, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit @&
dokumenteve &shté “Sekret” Dosja daton né vitin 1983,

456.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.13, Dosje nr.51 “Planet
€ punés sé seksionit t& kundérzbulimit dhe analiza”, 41 (dyzet e njé&) fleté. Niveli
klasifikimit t& dokumenteve &shig “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

457.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t@ Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.52
“Informacione pér batalionet rezerviste t& Gards Korgé, Skrapar, Fier”, 7 (shtati)
fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve ésht “Sekret”, Dosja daton né vitin 1983.

458.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.53 “Plan
pér t& ndihmuar depét e punéve t& brendshme Pér zgjedhjen e ushtaréve”, 2 (dy) flets.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983,

459.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.54
“Buletin i kundérzbulimit t& Gardés Per ngjarje né radhét e efektivit”, 49 (dyzet e
nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shie “Sekret”. Dosja daton né vitin
1983.

460.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.55
“Informacion né lidhje me punén q¢€ béhet me dokumentet™, 12 (dymbédhjeté) flets.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983,

461.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 13, Dosje nr.56
“Informacion né lidhje me kérkesé-ankesat”, 5 (pesg) fleté. Niveli i klasifikimit ta
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983,
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462.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.56/1
“Harta e koduar pér veprimet luftarake t€ Gardés™, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1983.

463.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.l
“Programi, raporte, analiza dhe relacione pér pérgatitjen ushtarako — profesionale”,
60 (gjashtédhjeté) fleté. Niveli i Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1984.

464.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.2
“Metodika e stérvitjes pér vitit 19847, 58 (pesédhjeté e tet€) fletd. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984.

465.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit™, Kutia nr.14, Dosje nr.3 “Detyrat
vjetore té Drejtorisé s& Dyté pér realizimin e detyrave”, 57 (pesédhjeté e shtaté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984.

466.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shretit”, Kutia nr.14, Dosje nr.4 “Plani
pér probleme (& kuadrit”, 9 (nént€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté
“Sekret”. Dosja daton ng vitin 1984.

467.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.5
“Relacion pér kiérkesé — ankesat dhe ¢éshtjet e dokumenteve”, 11 (njémbédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984.

468.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.6 “Tema
té punés ushtarako — profesionale”, 91 (néntédhjeté e njg) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984.

469.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.7
“Informacione pér objektet e tunelizuara “Graniti”, “Fusha”, ndérlidhjen e Bllokut
dhe gjendjen e punimeve né objektin “Graniti”, marrjen né dorézim t& pallatit (&
kongreseve”, 14 (katérmbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté
“Qekret”. Dosja daton né vitin 1984.

470.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.8 “Raport
llogaridhénie para efektivit”, 34 (tridhjete e katér) fleté. Niveli i klasifikimit &
Jokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1984.

471.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.9
“Analizé e seksionit operativ”, 27 (njézet e shtat€) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984.

472 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.10 “Planet
e scksionit operativ dhe problemet e ndryshme”, 43 (dyzet e tre) fletg. Niveli 1
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1984.

473.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.11 “Mbi
tendencat e déshirat e terrorit”, 15 (pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit té
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1984.

474 .Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shietit”, Kutia nr.14, Dosje nr.12
“Analizé mbi masat pér sigurimin e produkteve ushgimore”, 18 (tetémbédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1984.

475.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.13 “Planet
¢ punés 3 mujore t& Degés 2, analiza e relacione”, 20 (njézet) fleté. Nivelii klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984.
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476.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.14, Dosje nr.14 “Planet
€ masave hartuar nga Dega 2 pér sigurimin e aktiviteteve”, 101 (njéqgind e njé) flets.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984,

477.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.15 “Planet
¢ masave pér ceremoni ¢ aktivitete”, 17 (shtatémbédhjet#) flete. Niveli i klasifikimit
té dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984,

478.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t¢ Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.16
“Pergjithésime pér sigurimin e udhéheqjes. plani i masave pér sigurimin ¢ udhéhegjes
gjaté plenumit 8", 12 (dymbédhjeté) flets. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1984,

479.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr. 14, Dosje nr.17 “Plani
i masave 1€ Degés 2 pér sigurimin e rrugés Tirané — Elbasan pér sigurimin e
udhghegjes gjaté pushimeve verore”, 10 (dhjetg) fletd. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984,

480.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.18 “Mbi
masal e marra gjaté ushtrimit t& gjuetisé sé udhéhegjes”, 14 (katérmbédhjet&) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984.

481.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.19
“Informacion mbi rezultatet e kontrolleve né shi&pité e pritjes”, 66 (gjashiédhjeté e
gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Do sja daton né vitin
1984,

482.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.20 “Planet
3 mujore t& punés se Degés 3-18”, 82 (tetédhjeté e dy) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984,

483.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.21
“Analiza dhe informacion mbi masat e sigurimit t& udhéheqjes qé jané me banim né
rrethe, pérmendet si i 1rezikshém aktori N. Xh.”, 11(njémbédhjeté) fletd. Nivelj i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1984,

484.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.22
“Informacione né lidhje me pallatin e kongreseve™, 12 (dymbédhjet) fleté. Niveli i
klasifikimit 1¢ dokumenteve 8shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984.

485.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.23 “Kodet
¢ bisedimeve pér anétarét e kandidatét e Byrosé Politike dhe t& Komitetit Qendror t&
PPSH-s&”, 22 (njézet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshié “Sekret”,
Dosja daton né vitin 1984,

486.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.24 “Mbi
rrjetin inxhinierik t& rajonin e banimit”, 6 (gjashtg) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984,

487.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.25
“Analiza pér administrimin e rezervave né venddrejtimet e udhghegjes”, 18
(tet€bédhjete) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1984,

488.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.26 “Planet
e punés dhe analiza e seksionit t& kundérzbulimit t& gardés”, 46 (dyzet e gjashté) flets.
Niveli i klasifikimit t&¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984,
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489.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt€ e Sigurimit t€ Shtetit™, Kutia nr.14, Dosje nr.27
“Informacione e relacione pér punén agjenturore pér ngjarjet né njdsi”, 99
(néntédhjeté e nént&) fleté. Niveli i klasifikimit 1& dokumenteve Eshté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1984.

490.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyl& e Sigurimit 18 Shtetit”, Kutia nr.14, Dosje nr.25 “Harta
¢ zhvillimil (& siérvitjes s& drejtorisé (mé&simore)”, 2 (dy) fleté. Niveli 1 klasifikimil (&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1984,

491.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shietit”, Kutia nr.14, Dosje nr.30
“Urdhra t& pérbashkéta me Ministring e Mbrojtjes Popullore”, 10 (dhjet&) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shi& “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1984.

492 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.135, Dosje nr.] “Plan
masash pér studimin, miratimin e detyrave funksionale”, 109 (njéqind e nénté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1985.

493.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.2
“Programi i pérgatitjes ushtarako — profesionale”, 75 (shtatédhjetg e pesg) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

494.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.3
“Programi i pérgatitjes ushtarako — profesionale, informacion, et].”, 24 (njézet e katér)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985,

495.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.15, Dosje nr.4 “Detyrat
orientuese vjetore t& Drejtorisé s& Dyt&”, 55 (pesédhjeté e pesg) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

496.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.5 “Urdhra
¢ relacione pér disa ndryshime strukturor”, 18 (tetémbédhjetg) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1985.

497 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosj nr.6 “Raport
pér luftén kundér shfagjeve t& liberalizmit”, 16 (gjashtémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1985.

498.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.7
“Informacione, relacione, statistika pér punén me kuadrin”, 7 (shtatg) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve éshtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

499 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dytg e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.8 “VKM,
plan masash, program e dokumente t& tjera pé&r kursin 2 mujor”, 79 (shtatédhjet€ e
nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin
1985.

500.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.9
“Informacione pér objektet “Katarakti”, “Lumi”, “Fusha”, plani i vendstrehimeve”,
26 (njézet e gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit € dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1985.

501.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.10 “Plani
i dhénies llogari t& kuadrove”, 20 (njézet) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dokumenteve
gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

502.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.11
“Diskutim dhe protokoll pér realizimin e detyrave pér kohén e vecanté dhe giendja e
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kompletimité”, 12 (dymbédhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit t&¢ dokumenteve éshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

503.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyié e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.15, Dosje nr.12 “Planet
e punés sé Degés 1-ré e progesverbale”, 32 (tridhjeté e dy) flet&, Niveli i klasifikimit
té dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

504.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.13 “Planet
e ndihmés e kontrollit t€ Degés 1-ré (operative)”, 30 (tridhjet&) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &sht€ “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985,

505.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.14 “Plan
masash, analiza, informacione, pérgjithésime pér tendencén e terrorit”, 39 (tridhjeté e
nént€) fletd. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1985,

506.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.15
“Raport pér produktet ushgimore g€ pérdor udhéhegja™, 19 (néntémbédhjets) flets,
Niveli 1 klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

507.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.16
“Detyrat tremujore i€ Degés 2-t&, raport etj.”, 22 (njézet e dy) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

508.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.17
“analizg pér punén e béré nga scktori ilegal i Degés 2-t€”, 6 (gjashtg) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

509.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.15, Dosje nr.18 “Planet
¢ masave 1€ Degés 2-t€ n€ aktivitete t& ndryshme t& udhéheqjes™, 83 (tetédhjeté ¢ tre)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

510.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.15, Dosje nr.19 “Planet
e masave pér sigurimin e aktiviteteve t€ kryeministrit A. C.”, 8 (teté) flet&. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shi& “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

511.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.15, Dosje nr.20 “Planet
e masave agjenturore, konferenca, mbledhje, et té Degés 2-1&”, 70 (shtatédhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

512.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.21
“Informacion pér gjendjen e parkun kombétar t& Dajtit”, 9 (nént&) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

513.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.22 “Planet
¢ masave agjenturiale me rastin e ceremonisé s€ varrimit té E. H.”, 18 (tetémb&dhjet&)
fleté. Niveli i klasifikimit 1€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n# vitin 1985.

514.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.23
“Udhézim pér sigurimin e udhéheqjes sé PPSH-sé e familjeve (& tyre kur dalin jashté
vendit”, 7 (shtat€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1985.

515.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.24
“Informacion pér disa probleme né& shérbimin e postés s& Kunés Lezh&™, 5 (pesé) fleté.
Niveli i klasifikimit té dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985,
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516.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.25 “Planet
¢ masave t& Degés 2-1& gjaté pushimeve t& udh&heqjes”, 28 (njézet ¢ tet€) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

517.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.15, Dosje nr.26 “Planet
e masave t& Degés 2 me rastin e ardhjes s& delegacioneve 1€ huaja”, 47 (dyzet ¢ shtat€)
fletd. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

518.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.27 “Akte
kontrolli t& shtépive 8 pritjes”, 20 (njézét) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1983.

519.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.15, Dosje nr.28 “Planet
¢ punés sé Degés 3-t& (sigurimi i selive) e raporti vjetor™, 39 (tridhjet€ e nénté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né€ vitin 1985.

520.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.29
“Informacione ¢ raporte teknike, pérgjithésime mbi nivelin ¢ gazit Rodon né dy
objekte né Dajt, situatés detare, shkarkimeve elekirike, ej”, 19 (néntémbidhjeté) flete.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

521.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.30
“Pgrgjithésim pér sigurimin e udhéheqgjes q& gendrén e punés”, 23 (njézet e tre) fleté,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1985.

522.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.31 “Plane
pune, program, skema, historiké, etj, detyra té komandgs, emra personash™, 40 (dyzet)
fleté. Niveli i klasifikimit té dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1985,

523 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t§ Shtetit”, Kutia nr.13, Dosje nr.32
“Raport ¢ planet pér sistemin e ndérlidhjes”, 21 (njézet e nj€) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

524.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.15, Dosje nr.33 “Kodet
e bisedimeve pér anétarét e kandidatét e Byrosé Politike dbe t& Komitetit Qendror té
PPSH-s&”, 7 (shtatg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1985.

525.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.34
Informacion e relacione pér administrimin e vendstrehimeve”, 37 (tridhjeté e shtat&)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

526.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.15, Dosje nr.35
“Informacione pér gjendjen teknike t& automjeteve t& udhgheqjes, lista personash”, 24
(njézet e katér) fleté, Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 19835.

527.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 16, Dosje nr.36 “Planet
e punés sé kundérzbulimit t& Gardés, analizat pér realizimin e tyre, raporti vjetor, etj.”,
49 (dyzet e néntg) fleté. Niveli i Klasifikimit t& dokumenteve gshig “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1985,

528.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr. 16, Dosje nr.37 “Plane
t& kundérzbulimit t& Gardés né raste ceremonish”, 28 (njézet e tetg) flet€. Niveli i
Kklasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

529.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.38
“Pgrgjithésim pér disa shkelje né pérzgjedhjen e ushtaréve aktivé™, 15
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(pesémbédhjet) fleté. Niveli i klasifikimit t¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1985,

530.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.39
“Raport pér ruajtjen e pastértisé s& efektivit nga kundérzbulimi i Gardés”, 15
(pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1985.

531.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.40
“Informacion mbi problemet q¢ kané dalé nga agjentura, etj.”, 96 (néntédhjeté ¢
gjasht€) fleté. Niveli i klasifikimit 1 dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1985.

532.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.41
“Analiz€ e Sekretarisé dhe ¢éshtjeve t& Sekretit”, 36 (tridhjeté e gjashté) fletd. Niveli
1 klasifikimit t¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985,

533.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 18 Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.42 “Lista
emérore e punonjésve t€ drejlorisé qé kané fashikuj”, 8 (tet&) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

334.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.43 “Mbi
ndértimin e objektit “Korabi” né Tirané af¥r stadiumit “Dinamo” projektplanet e vitit,
giendjen e vendstrehimeve etj”, 22 (njézet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit (&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1985.

535.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.1 “Fjala
e R. A., me kuadrot e Durrésit, program pune mbi detyrat g€ dalin, et].”, 20 (njézet)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

536.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.2 “Fjala
¢ R. A, pér forcimin e disiplings né ushtri”, 48 (dyzet e teté) fleté. Niveli i klasifikimit
t€ dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986,

537.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.3
“Praktiké mbi ripunimin e rregullores sé drejtorisé”, 61 (gjashtédhjeté e njg) flets.
Niveli i klasifikimit té dokumenteve 8shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

538.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.4 “Planet
€ masave, pérfundime, raporte, etj, pér sigurimin e R. A.”, 98 (néntédhjeté e teté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

539.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.5 “Planet
¢ masave pér sigurimin e delegacioneve t& huaja”, 33 (tridhjeté e tre) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve 8shté “Sekret”. Dosja daton né& vitin 1986.

540.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.6
“Programi, raporti pér pérgatitien ushtarako — profesionale & efektivit akiiy &
drejtoris€”, 110 (njéqind e dhjeté) flets. Niveli i klasifikimit (¢ dokumenteve éshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

541.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16. Dosje nr.7
“Programi i pérgatitjes luftarake t& rezervistéve™, 85 (tet€dhjeté e pesé) fleté. Niveli i
klasifikimit t&¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

542.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.8 “Temat
qé do zhvillohen nga drejtorité e tjera me efektivin e Drejtorisé sé Dyte”, 18
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(tetembédhjeté) flete. Nivelii Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1986.

543.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.16, Dosje nr.9 “Detyrat
vietore t& drejtorisé, raporti, pérfundimi vjetor, etj.”, 63 (gjashtédhjetd e pesg) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1986.

544.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.10 “Puna
¢ béré pér punimin e akteve normative”, 6 (gjashte) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1986.

545.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.11
“Urdhra, statistika pér punén me kuadrin” 20 (njézet) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

546.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.12
“|nformacione pér ndryshimet strukturoén e organizimit t& shérbimeve pér sigurimin
¢ udhéheqjes sé partisé”, 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté
“Qokret”, Dosja daton né vitin 1986.

547 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.13 “Plan
ndihme e kontrolli nga Dega 1-1&”, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

548.22 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje ar.14
“Disa probleme pér oficer H. K.”, 13 (trembédhjetE) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

549 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.15
“Raport statistikor pér stimujt moralé e ngjarjet e ndodhura”, 3 (tre) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

550.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.16 “Kursi
2 mujor, planet e masave, programi i pérgatitjes dhe listat e kuadrove”, 53 (pesédhjeté
e tre) fletd. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1986.

551 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.17
“Tematika pér dhénie llogari t& kuadrove para efektiveve”, 43 (dyzet e tre) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

552 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.18 “Plani
i punés sipas 3 mujoréve i Degés 1-ré (operative)”, 52 (pesédhijeté e dy) fleté. Nivel
i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

553.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.19 “Plane
t& ndihmés e kontrollit né rrethe”, 56 (pesédhjeté e gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit
1& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

554 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.20
“Analizé e Degés 1-1&”, 5 (pesg) fleté. Niveli 1 klasifikimit & dokumenteve &shté
“Gekret”. Dosja daton né vitin 1986.

555 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.21
“Raporte e plane masash p&r ndjekjen e ekzaminimin e tendencave i€ terrorit”, 18
(tetémbédhjet) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”™. Dosja daton
né vitin 1986.
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556.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dytg e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.22
“Informacion i Degés 1-r& mbi sigurimin e produkteve ushgimore”, 10 (dhjeté) flets.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1986.

557.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.23 “Plane
¢ punés dhe raporti vietor i Degés 2-t&”, 20 (njézet) fleté. Niveli i klasifikimit té
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

358.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.16, Dosje nr.24 “Plane
masash (€ Deggs 2-t€ pér ceremonité e zhvilluara gjaté vitit”, 78 (shtatédhjeté e teté)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

559.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.17, Dosje nr.25 “Planet
€ masave me rastin e sigurimit t€ punimeve tg kongresit té 9-1¢ t¢ PPSH-s&”, 122
(njéqind e njézet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”, Dosja
daton né vitin 1986,

560.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.26
“Programi i punés s& Degés 2-t6”m 38 (tridhjeté e tet€) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1986,

561.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyi& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 1 7, Dosje nr.27 “Planet
€ masave 1€ Degés 2-1€ pér sigurimin e A. C., dhe M. M.”, 6 (gjashié) fleté. Niveli i
klasifikimit & dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

562.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.28
“Informacion né lidhje me zonat e gjuetisé s& udhéhegjes”, 6 (gjashté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

563.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 1 7, Dosje nr.29 “Planet
€ masave per pushimet verore t& udhéheqgjes, 13 (trembédhjeté) fleté, Niveli i
Klasifikimit & dokumenteve éshté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1986,

564.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.30 “Plani
i masave pér sigurimin e kryeministrit (& Bavarisé, F. Sh.”, 5 (pesé) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

565.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.31
“Aktkontrollet e Degés 2-t& pér sht€pité e pritjes”, 20 (njézet) fleté. Niveli i
klasifikimit t&¢ dokumenteve &shté “Sekret” Dosja daton né vitin 1986.

566.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.32 “Planet
3 mujore dhe raporte pér realizimin e detyrave t€ Degés 3-t& (sigurimi i selive)”, 38
(tridhjeté e teté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton
né vitin 1986.

567.Fondinr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 1 7, Dosje nr.33 “Planet
€ masave 1€ Degés 3-t& pér mbledhjet e Byrosé Politike, Késhillit t& Ministrave,
plenumeve, etj”, 99 (néntédhjeté e nénté) fleté. Nivel] i klasifikimit t& dokumenteve
Eshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

568.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia or.17, Dosje nr.34
“Rregullore e informacione pér objektin “Korabi” (pallati i kongreseve)”, 27 (njézet
e shtat€) fleté, Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”™. Dosja daton né
vitin 1986.

369.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.35
“Informacion mbi procedurat pér kontrollin e sendeve g& futen ne seli”, 19
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(néntémbédhjeté) fletd. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve Eshte “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1986.

570.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigunmit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.36
“Rregullore e brendshme pér regjimin e hyrjeve né rajonin e banimit”, 14
(katérmbédhjeté) fleté. Niveli { klasifikimit t&¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1986.

571.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutianr.17, Dosje nr.37 “Planet
e punés tremujore t& ndérlidhjes e raport vietor”, 14 (katérmbédhjel) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ne vitin 1986.

572 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr. 17, Dosje nr.38 “Plane
pér kontrollet e ndérlidhjes né Elbasan etj.”, 13 (trembédhjet&) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shig “Sekret”. Dosja daton né& vitin 1986.

573.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.39
“Informacion mbi masat e gatishméring e ndérlidhjes dhe informacionet per
shpérblimet verore™, 5 (pes€) flets. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shié
“Gekret”. Dosja daton né vitin 1986.

574 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.40 “Lista
‘B’ e anétaréve ¢ kandidatéve t& KQ, PKP, qeverisé dhe Sekretaréve 18 paré né rrethe”,
§ (tet¢) fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1986.

575.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sipurimit t& Shtetit”, Kutianr.17, Dosje nr.41 “Planet
dhe raporti vjetor i prapavijés”, 21 (njézet e nje) fleté. Niveli i klasifikimit €
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1986.

576.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje ar.42 “Plan
masash, raport pér administrimin e pronés”, 13 (trembédhjett) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

577.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.43 “Plane
masash dhe relacioni pér inventarizimin e vlerave material”, 14 (katérmbédhjeté)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shte «Gekret”. Dosja daton né vitin 1986.

578 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.44
“Informacion mbi njé aksident t& vogél né Shijak n& datén 19.2.19867, 21 (njézet e
nj¢) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin
1986.

579 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.43
“Urdhér i ministrit pér ruajtjen ¢ automjeteve”, 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

58().Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit € Shtetit”, Kutianr.17, Dosje nr.46 “Planet
e punés i kundérzbulimit t& Gardés”, 60 (gjashtédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

581.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Si gurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.47 “Plane
masash pér studimin e ushtaréve & Gardés”, 11 (njémbédhjete) fleté. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve gshté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1986.

582 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.48
“Informacion pér sqarimin e t& dhénés q¢ bén fjalé pér oficerin V. 1.7, 9 (nénté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve sshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.
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583.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.49
“Studim i kundgrzbulimit 1 Gardés pér trjetin Sekret”, 18 (tetémbédhjets) flets,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986,

584.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.50
“Informacione marré né rrugé agjenturore”, 67 (gjashtédhjeté e shtatg) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1986,

585.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.51 “Plane
masash, informacione e pasqyrat pér hartimin e projektplanit t& viteve 1986-1990°,
52 (pesédhjeté e dy) flet&. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1986.

586.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.52
“Informacion mbi disa probleme q€ kané dalé né drejtim t& oficeréve, nénoficeréve ¢
ushtaréve, e civiléve”, 8 (tet€) fletd. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

587.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.53
“Urdhér i pérbashkét i dy ministrive, pérfshi até t& Mbrojtjes Popullore, pér sigurimin
e R. A., né Durrés”, 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shte “Sekret”,
Dosja daton né vitin 1986.

588.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.54
“Informacion pér gjendjen e objekleve ‘Katarakti’ e ‘Fusha’™, 2 (dy) flet&. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &sht “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

589.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.56 “Mbj
trajtimin ekonomik té familjes s& E. H.”, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1986,

590.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.57
“Mendime pér ripunimin e rregullores sé gatishmérise luftarake™, 4 (katér) flets,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986,

591.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.58
“Relacion mbi hartimin e projektplanit t& vitit 19877, 11 (njémbédhjet&) flets, Niveli
1 klasifikimit t& dokumenteve &shts “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986,

592.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt¢ e Sigurimit t& Shietit”, Kutia nr.17, Dosje nr.59
“Organika e Drejtorisé s& Dyt pér kohg lufie”, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit t
dokumenteve 8shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1986.

593.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.60
“Relacion pér fondin pér godinén ku do vendoset Drejtoria e Dyt&”, 6 (gjashté) flets,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shig “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986,

594.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.17, Dosje nr.61
“Regjistér i evidentimit t& regjistrave”, 53 (pesédhjeté e tre) fleté. Niveli i klasifikimit
t€ dokumenteve ésht “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986.

595.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.62
“Preventiva t& ndryshme e skica teknike”, 137 (njéqind e tridhjet& e shtaté) flets.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1986,

596.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.1 “Planet
€ masave peér vénien né zbatim t& porosive t&€ R. A.”, 55 (pesédhjeté e pesé) flets.
Niveli i klasifikimit 1& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987,
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597.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.2 “Porost
(& zévendésministrit pér zbatimin ¢ akteve nénligjore, etj.”, 6 (gjasht&) fleté. Niveli i
Kklasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1987.

598.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.3 “Planet
e masave gjaté vitit pér sigurimin e udhéheqjes™, 186 (njégind e tetédhjeté e gjashté)
fleté. Niveli i Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

599 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.4 “Planet
¢ masave operativo — ushtarake pér sigurimin e delegacioneve 1€ huaja”, 18
(tetémbédhjeté) fleté. Nivelii klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1987.

600.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.5 “Pér
pérgatitjen ushtarako — profesionale € trupés efektive”, 92 (néntédhjet® e dy) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

601.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.6 “Pér
pérgatitjen luftarake t& efektivit rezervist”, 32 (tridhjeté e dy) fleté. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1987.

602.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.7 “Detyrat
vjetore dhe analizat vjetore, Progesverbalet e mbledhjeve™, 96 {(néntédhjeté e gjasht&)
fleté. Niveli i klasifikimit t&8 dokumenteve &shtg “Sekret™. Dosja daton né vitin 1987.

603.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.8
“Informacione mbi disa shtesa organike”, 7 (shtaté) fleté. Niveli 1 klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n vitin 1987.

604.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.9
“Dokumente pér punén me kuadrin ¢ drejtoris”, 6 (gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit
+& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

605.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.10
“Raporti statistikor pér kuadrm n€ kohé page e lufte”, 9 (néntt) fletd. Niveli 1
klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

606.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt# e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.11 “Plan
i organizimit t& ndihmés e kontrollit t& degé e sektoré”, 2 (dy) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

607.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.12
“Detyrat ¢ personclit t& shérbimit t& rojés”, 83 (tetédhjeté e tre) fleté. Niveli 1
Klasifikimit té dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

608.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.13
“Informacion mbi ngjarjet e ndodhura né degg”, 16 (gjasht&mbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

609.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.14
“Informacion pér ndihmén dhe kontrollin n& sektorét e drejtorisg”, 20 (njézet) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1987,

610.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.15
«“Tematika e dhénies llogari t& kuadrove™, 49 (dyzet e nént€) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.
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611.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.16
“Relacion pér rrjetin Sekret informativ”, 12 (dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit
t€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

612.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.18, Dosje nr.17 “Planet
€ punés tremujore dhe analiza vjetore™, 43 (dyzet e tre) fleté. Niveli i klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1987,

613.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.18 “Planet
¢ ndihmés e kontrollit t& Degés 1-r8”, 54 (pesédhjeté e katér) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

614.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.19
“Leksione pér punén e sektorit ilegal”, 12 (dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

615.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.20
“Raporti i Degés 1-ré pér punén né drejtim t& pastértisé s& personelit”, § (tetg) fletg,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

616.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.2]1 “Pér
tendencat dhe déshirat e terrorit ndaj udhéheqjes”, 61 (gjashtédhijeté e njé) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

617.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.22 “Plane
masash, etj, pér sigurimin e produkteve ushgimore t& udhéhegjes”, 42 (dyzet ¢ dy)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtz “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987,

618.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.1 9, Dosje nr.23
“Informacion pér studimin e literaturés tekniko — shkencore”, 4 (katér) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve éshig “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

619.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.24 “Planet
e punts s€ Degés 2-t€, Progesverbale t& mbledhjeve”, 22 (njézet e dy) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1987,

620.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.25 “Pér
kompletimin me mjete teknike e shkencore e procesverbali i mbledhjes™, 8 (tet&) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

621.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.26
“Informacion pér sigurimin e udhsheqjes gjaté sezonit t& gjuetisé”, 39 (tridhjeté e
nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin
1987.

622.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.27
“Informacion i Degés 2-t& pér sigurimin e leévizjeve & udhéheqjes gjate lévizjeve™, 7
(shtat€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1987.

623.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.28 “Planet
& ndihmés e kontrollit t& Degés 2-t& né shtépité e pritjes”, 36 (tridhjet e gjashié) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht# “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

624.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.29 “Planet
& punés e analiza vjetore e Degés sé 218", 56 (pesédhjeté e gjashi&) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.
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625 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.19, Dosje nr.30 “Planet
e masave dhe analiza e Deggs 3-8 (sigurimi i selive)”, 55 (pesédhjeté e pesé) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve #shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1987.

626.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.31 “Pér
mjetet e sinjalizimit né seli, Progesverbale mbledhjesh”, 24 (njézet e katér) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve 8sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

627.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.32
“Informacion pér disa defekte né furnizimin me energji elekirike né disa familje”, 3
(tre) fleté. Niveli i klasifikimit té¢ dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin
1987.

628.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.33
“Analiza e ndérlidhjes”, 33 (tridhjeté e tre) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

629.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shretit”, Kutia nr.19, Dosje nr.34
“Ndihma e kontrolli i ushtruar nga sektori i ndérlidhjes né rrethe”, 10 (dhjeté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1987.

630.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.35
“Udhézim i MPB pér tabelén kodike ‘B’”, 34 (tridhjet¢ e katér) fleté. Niveli 1
klasifikimit (& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

631.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.36
“Studim mbi rrjetin e kabllove né rajonin e banimit”, 15 (pesémbédhjets) fleté. Niveli
i Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

632.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.37 “Plam
i masave dhe pasqyrat pér aksionin kombétar t€ kursimit”, 6 (gjashtg) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

633.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 19, Dosje nr.38 “Panet
¢ punés sé prapavijés”, 33 (tridhjet€ e tre) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

634.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shietit”, Kutia nr.19, Dosje nr.39
“Relacion mbi gjendjen né objektin “Graniti”, marrjen né dorézim té vilave né
objektin 170, etj.”, 14 (katérmbédhjet) flete, Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

635.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.40
“Raporte e Progesverbale pér forcimin ¢ gatishmérisé sé vendstrehimeve”, 14
(katérmbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit 1€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1987.

636.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt# e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.41 “Plan
masash dhe pér inventarizimin e vendstrehimeve, vitet 1986 — 19877, 11
(njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit (& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1987.

37.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.42
“Analizé mbi punén e béré pér ruajtjen e mirémbajtjen e vendstrehimeve™, 7 (shtaté)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1987.
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638.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.43 “I
Informacione pér gjendjen e automjeteve né shérbim té udhé&heqjes™, 10 (dhjet&) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987,

639.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.19, Dosje nr.44 “Planet
e punés dhe raporti vjetor i kundérzbulimit 1& Gardés”, 44 (dyzet e katér) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

640.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 1 9, Dosje nr.45 “Planet
e ndihmés e kontrollit t& kundérzbulimit t& Gardés”, 21 (nj€zet e mjé) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

641.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.46
“Informacion pér ngjarjet e ndodhura né njésing e Gardés”, 51 (pesédhjeté e nj€) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987,

642.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr. 19, Dosje nr.47
“Relacion pér kérkesé - ankesat, Sekretaring e ¢éshtjet e Sekretit™, 23 (njézet e tre)
flet&. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shié “Sekret”, Dosja daton né vitin 1987.

643.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.50 “Mbi
masat gjaté ndértimit t& pallatit t& kongreseve dhe muzeut ‘Enver Hoxha™, 13
(pesémbédhjetg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1987.

644.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.54
“Relacion mbi punimet né objektin ‘Graniti’”,8 (tet€) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

645.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.55 “Lista
ushtarésh qé kané shérbver né Gardg”, 9 (nént&) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987,

646.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.56
“Urdhra t€ pérbashkét me Ministring e Mbrojtjes Popullore™, 7 (shtat&) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Tepér Sekret”. Dosja daton né& vitin 1987,

647.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.19, Dosje nr.57 “Pér
prodhimin e shifrés pér Drejtoring e Dyte”, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1987.

648.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.1
“Relacion dhe procesverbal pér njohjen e zbérthimin e akteve normative”, 12
(dymbedhjet) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shié “Sekret™, Dosja daton
né vitin 1988.

649.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.2 “Planet
€ masave pér sigurimin e udhéheqjes gjaté vitit”, 177 (njéqind e shiatédhjeté e shiatg)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

650.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.3 “Planet
€ masave per sigurimin e delegacioneve té huaja”, 27 (njézet e shtaté) fleté. Niveli i
klasifikimit t¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

651.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté ¢ Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.4
“Programi i pérgatitjes ushtarako — profesionale t& efektivit aktiv”, 159 (nj&gind e
pesédhjeté e nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1988.
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652.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté ¢ Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.5
“Grafiku pér stérvitjen e efektivit rezervist”, 34 (tridhjeté e katér) fletg. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1988,

653.Fondi nt.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.6 “Mbi
krijimin ¢ shérbimit (& sigurisé s¢ afért fizike (€ Sekretarit 1& paré t& PPSH-s&”, 22
(njézet e dy) fleté. Niveli 1 iclasifikimit t& dokumenteve &shté “Tepér Sekret”. Dosja
daton né vitin 1988.

654.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.20, Dosje nr.7 *Detyrat
orientuese vjetore dhe raporti vietor i drejtorisg™, 72 (shtatédhjet& e dy) fleté. Niveli i
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

655.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia or.20, Dosje nr.8
“Dokumente pér punén me kuadrin”, 17 (shtatémbédhjeté) fleté. Niveli 1 klasifikimit
+& dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

656.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.9
“Informacion pér ndryshime né strukturén organike t& aparatit t& ministrisg”, 7 (shtat&)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

657.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.10 “Plani
i masave dhe diskutimet pér fjalimin e R. A., etj.”, 32 (tridhjet€ e dy) fletd. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve éshtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

658.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.11
“Raport pér gjendjen e venddrejtimeve i€ udhéhegjes sé¢ PPSH-s& si “Lumi”,
“Katarakti” dhe “Fusha”, 4 (katér) flet. Niveli i klasifikimit (& dokumenteve &shté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

659.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.12 “Plane
masash mbi detyrat qé shiroi R. A., pér ngjarjen ¢ arratisjes s& M. A.”, 27 (njézet &
shtaté) fleté, Niveli i klasifikimit t& dokumenteve sshté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1988.

660.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.13
“Urdhér i pérbashkét me Ministring e Mbrojtjes Popullore pér sigurimin e R. A., gjaté
vizités né Durrés®, 5 (pest) fletg. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté “Tepér
Sekret”. Dosja daton n& vitin 1988.

661.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.14
“Informacion mbi nxjerrjen né lirim té dy nénoficeréve”, 7 (shtatg) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

662.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit (& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.13
“Raporte e Progesverbale 1& mbledhjeve pér dhénie llogari t& kuadrove”, 33 (tridhjet&
e tre) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton n€ vitin
1988.

663.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.16 “Plane
pune t€ Degés 1-1é dhe analiza vijetore™, 45 (dyzet e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit
& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

664.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.17 “Planet
e ndihmés e kontrollit t& Degés 1-r&”, 58 (pesédhjelt e tete) fleté. Niveli i klasifikimit
i dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1988.

Faqe 51 nga 62

Adresa: Garnizoni “Skenderbe]™ v.-".wr.aumritnlidﬂsj:e.vn.gw.a.I.
Rruga & Dibres, Tirané e-mailinfoi@autoritetidosjeve.gov.al




665.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.18
“Informacione pér ndjekjen e p&rpunimin e t& dhénave pér terror”, 14
(katérmbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve shtg “Sckret™. Dosja
daton né vitin 1988.

666.Fondi nr.134 “Drejloria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.19
“Studimi pér koordinimin e punés me Policing, Drejtoring e Paré dhe degét né rrethe”,
49 (dyzet e nént€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sckret”, Dosja
daton né vitin 1988.

667.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.20
“Pérgjithésim dhe plane masash t& Degés 1-r&”, 8 (teté) fleté. Niveli i Kasifikimit (&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

668.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.21
“Raport e statistiké mbi gjendjen e Drejtorisé s& Dyté né kohé lufte”, 4 (katér) flets.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

669.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.22 “Planet
e ndihmés e kontrollit t& Deggs 2-t&”, 12 (dymbédhjete) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1988.

670.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.23
“Raport mbi organizimin e drejtimin e punés profesionale e fizike nga Dega 2-t&”, 29
(njézet e nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1988,

671.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.24 “Plane
masash pér sigurimin e udh&hegjes né pérurimin e kompleksit sportiv né Tirang”, 14
(katérmbédhjett) flet¢, Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1988.

672.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.25 “Plan,
relacione, efj, pér sigurimin e udhéhegjes gjate gjuetis€”, 16 (gjashtémbédhjetd) flete.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1988.

673.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.26 “Planct
¢ masave pér sigurimin e kryeministrit A. C., gjaté kurimit né Francé”, 16
(gjashtémbédhjetg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shts “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1988.

674.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dytg e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.27
“Relacion mbi masat kundérkimike qé duhen marré”, § (tet&) fletd. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1988,

675.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.28 “Plane
masash t€ Degés 2-t& pér sigurimin e udh&heqjes gjaté verés”, 22 (njézet e dy) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988,

676.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.29
“Detyrat funksionale t& Degés 2-t& népér pika”, 7 (shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit
t€ dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton né vitin 1988.

677.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.30
“Informacion dhe procesverbal pér shkeljen e rregullave pér sigurimin e L. C.",.6
(gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton ng
vitin 1988.
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678.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.32
“Raport dhe procesverbal i mbledhjes s&€ Degés 3-t€ per pérsosjen e shérbimit”™, 50
(pesédhjet€) fleté. Niveli i Klasifikimit (& dokumenteve Eshi& “Sekret”. Dosja daton né
vitin 1988.

679.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.33
“Pgrgjithésim dhe raport pér sigurimin e periferisé s& rajonit t& banimit”, 14
(katérmbédhjeté) fleté. Niveli i Klasifikimit & dokumenteve gshté “Sekret”. Dogja
daton né vitin 1988.

680.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.20, Dosje nr.34
“Aktkontroll pér kontrollin ¢ shtépive t& banimit”, 5 (pes€) lleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

681.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dytg e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.35 “Plan
masash pér sigurimin ¢ udhéhegjes né qendrat e punés”, 4 (katér) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

682 Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.36 “Plan
masash agjenturale — operative pér sigurimin ¢ pallatit t& kongreseve”, 9 (nénté) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve 8shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

683.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.37
“Informacione t¢ ndryshme rreth punimeve né muzeun “Enver Hoxha”,15
(pesémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”, Dosja
daton né vitin 1988.

684.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr,21, Dosje nr.38
“Raport i ndérlidhjes pér zbatimin e urdhrit (& ministrit”, 5 (pesé) fleté. Niveli 1
Klasifikimit t& dokumenteve &sht8 “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

685.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.39
“Detyra tremujore t& ndérlidhjes dhe raporti vjetor™, 15 (pesémbédhjetd) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1988.

686.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.40
“Urdhra pér funksionimin e ndérlidhjes”, 20 (njézet) flett. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988,

687.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.41 “Plane
e ndihma e kontrollit t& ndérlidhjes”, 19 (néntémbédhjeté) flet€. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1988,

688.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shietit”, Kutia nr.21, Dosje nr.42
“Informacion pér térmetet”, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve &shté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

689.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.43 “Plani
masave pér zbatimin e detyrave t& kolegjiumit per venddrejtimet e udhéhegjes t&
udhéhegjes”, 4 (katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1988.

690.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutianr.21, Dosje nr.44 “Planet
¢ punés, relacione dhe raporti vjetor 1 prapavijés”, 24 (njézet ¢ katér) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

691.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.45
“Relacion mbi gjendjen e gatishmérisé né vendkomandant e udhéhegjes, “Lumi”,
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“Katarakti”, “Fusha”, 5 (pes&) fleté. Niveli i klasifikimit t&¢ dokumenteve &shts
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

692.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.46
“Raport llogaridhénie pér problemet me venddrejtimet”, 7 (shtat€) fleté. Niveli i
klasifikimit t¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

693.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.21 , Dosje nr.47 “Planet
e importit pér vitin 19887, 10 (dhjet&) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shig
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

694.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.48 “Plan
masash pér kryerjen e inventaréve t& venddrejtimeve”, 10 (dhjeté&) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

695.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.49 “Plane
¢ informacione pér gatishméring dhe administrimin e pronés”, 5 (pesé) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988,

696.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.50
“Udhézim i MPB-s& dhe informacione pér ¢Eshtjen e automjeteve”, 5 (pesé) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988,

697.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutianr.21, Dosje nr.51 “Planet
¢ punés 3 mujore t& kundgrzbulimit & Gardés™, 39 (tridhjeté e nénté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &sht¢ “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

698.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.52 “Plan
ndihme e kontrolli i kundérzbulimit t& Gardgs”, 17 (shtatémbédhjetg) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988,

699.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.53
“Informacion pér vrasjen e oficerit B. T.”, 7 (shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit 15
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988.

700.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.54
“Informacion pér ngjarjet e ndodhura né Gards”, 64 (gjashtédhjeté e katér) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1988,

701.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.55
“Urdhér, plan, informacion pér ruajtjen e Sekretit”, 15 (pesémbédhjets) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1988.

702.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.1 “Plane
masash, informacion i vecanté, diskutime mbi plenumet 7 ¢ 87, 74 (shtatédhjet e
katér) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja daton né vitin
1989.

703.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.2 “Plan
pune dhe mendime pér aklet normative”, 28 (njézet e teté) fleté. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

704.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyts e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.3
“Pérgjithésim pér sigurimin e vizitave t& ministrit t& Jashtém™, 5 (pesé) fleté. Niveli i
klasifikimit t¢ dokumenteve &shtg “Sekret”, Dosja daton né vitin 1989.

705.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.4 “Planet
€ masave agjenturore — operative pér sigurimin e vizitave & udhéheqjes né Durrés,

Fage 54 nga (2
Adresa: Garnizoni “Skenderbej” www.antoritetidosjeve.gov,al
Rruga e Dibres, Tirang e-mail:info@autontetdosjeve.gov.al



Vloré, Pogradec” 61 (gjashtédhjeté e nj&) lleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve
gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

706.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.5 “Planet
¢ masave, programet e vizitave, & delegacioneve t& huazja”, 111 (njéqind ¢
njémbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton
né vitin 1989.

707.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.6
“Programi, plane, relacione pér zhvillimin e pun&s ushtarako — profesionale™, 91
(néntédhjeté e njé) fleté. Niveli 1 klasifikimit t&¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1989,

708.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.7
“Programi, grafiku, plani i masave, relacioni ¢ procesverbali i mbledhjes”, 56
(pesédhjeté e gjashte) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve 8shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1989.

709.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shietit”, Kutia nr.21, Dosje nr.8
“Kérkesé pér shkurtimin e ushtaréve aktivé dhe zévendésimin e tyre me nénoficeré”,
3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1989.

710.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.21, Dosje nr.9 “Detyrat
orientuese vijetore (& drejtorisé, procesverbali i mbledhjes dhe diskutimet”, 97
(néntédhjeté e shtaté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1989.

711.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.21, Dosje nr.10
“Relacion pér disa ndryshime né ruajtjen € shérbimit t& sigurimit t& udhéhegjes”, 3
(tre) flete. Niveli i klasifikimit (& dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1989.

712.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.11
“Urdhra e propozime pér strukturén organike”, 22 (njézet e dy) fleté. Niveli 1
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

713.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.12
“Mendime ¢ procesverbal i mbledhjes, raport pér disiplinén né pung”, 16
(gjashtembédhjeté) fleté. Niveli i klasi fikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1989.

714.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.13
“Informacione pér problemet e Gardés”, 19 (néntémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve éshtg “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

715.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.14 “Pér
dhinie stimuli disa kuadrove”, 5 (pes€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
#shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1989.

716.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.13
“Dhénie llogari e kuadrove™, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit té dokumenteve &shté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

717.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.16 “Planet
e punés 3 mujore t& Degés 1-r& dhe analiza vjetore”, 41 (dyzet e nj€) fleté. Niwveli 1
Klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1989.
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718.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.17 “Planet
¢ ndihmés e kontrollit né degét e rretheve™, 18 (tetémbédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit (& dokumenteve &sht “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

719.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.18 “Planet
e ndihmés e konirollit, aktet e kontrollit dhe pérfundimet”, 60 (gjashtédhjete) flete,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

720.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.19
“Informacion i Degés 1-ré (operative) pér forcimin e rrjetit Sekret”, 5 (pesg) flets,
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

721.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr,20
“Informacion i Degés 1-ré pér ushgimet q& pérdor udhéheqja”, 7 (shtaté) fleté. Niveli
1 klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989,

722.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.21 “Planet
¢ punés s€ Degés 2-t€ dhe raporti vjetor”, 36 (tridhjeté e gjashté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1989,

723.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.22 “Planet
€ masave pér aktivitetet gjaté gjithé vitit”, 172 (njéqind e shtatédhjete e dy) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”, Dosja daton n# vitin 1989,

724.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.23 “Planet
e masave pér sigurimin e udhéhegjes né aktivitete vendore e festa”, 13 (trembédhjetd)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989,

725.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.24 “Aktet
¢ ndihmés e kontrollit né shtépité e pritjes”, 39 (tridhjeté e nénté) fleté. Niveli i
klasifikimit 1 dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

726.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit té Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.25 “Planet
¢ punés 3 mujoré dhe raporiet e Degés 3-t&”, 28 (njézet e teté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve ésht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

727.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.26 “Mbi
punén e béré nga Dega 3-té pér luftén kundér familjaritetit”, 6 (gjashté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret™. Dosja daton né vitin 1989,

728.I'ondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.27
“Raporte llogaridhénése t¢ Degés 3-t8", 16 (gjashttmbédhjete) fleté. Niveli i
klasifikimit 1¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989,

729.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.28 “Mbi
ruajtjen e rendit né muzeun “Enver Hoxha”. Relacion i S, D., etj.”, 7 (shtatg) flets.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989,

730.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit 1& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.29
“Urdhér i MPB-s€, plani i masave pér shpérndarjen ¢ forcave né ruajtjen e rajonit,
skema pérkatése™, 12 (dymbédhjetg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshtg
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

731.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.30
“Informacione, rregullore, Progesverbale ¢ raporte pér sigurimin e rajonit t& banimit”,
49 (dyzet e nénté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”, Dosja
daton né vitin 1989,
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732.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.31 “Mbi
vendosjen e dy grupeve t& gatshme né KQ dhe Kryeministri”, 4 (katér) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1989.

733.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt# e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.32 “Plani
i punés dhe raporti vjetor i ndérlidhjes”, 22 (njézet e dy) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

734.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.33
“Raport i punés s& seksionit t& informacionit pér forcimin e gatishméris¢”, 10 (dhjeté)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1989.

735.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.34 “Kodet
¢ lévizjes s& udhéhegjes™, 49 (dyzet e nénté) fletd. Niveli i klasifikimit t€ dokumenteve
gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

736.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.35
“Informacion pér kontrollin e ushtruar né tre objekte: 150, 160 dhe 1807, 8 (tet€) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

737.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.36
“Kérkesa pér materiale t& vendkomandave”, 7 (shtat&) fleté. Niveli i Klasifikimit &
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

738.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.37
“Udhézime, plane masash e kontrolle pér administrimin e vlerave materiale nd
vendkomanda”, 12 (dymbé&dhjet€) fleté. Niveli i klasifikimit & dokumenteve &shté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1989,

739.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.38
“Informacion mbi gjendjen e objektit ‘Graniti’”, 5 (pes&) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

740.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.39 “Plani
i punds i sektorit t& teknikés dhe transportit”, 6 (gjashtg) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shig “Sekret”, Dosja daton né vitin 1989,

741.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.40
“Informacion pér ngjarje automobilistike”, 3 (tre) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

742.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.41 “Pér
gjendjen teknike t& disa autoveturave”, 2 (dy) fleté. Niveli i klasifikimit té
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton ng vitin 1989.

743.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.42
“Relacione, urdhra dhe propozime pér helikopterét e MPB-s€”, 27 (njézet e shtatg)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989,

744.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.43 “Planet
¢ punés tremujore, raporte pér realizimin e tyre dhe raporti vjetor i kundérzbulimit L&
gardés™, 40 (dyzet) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1989.

745.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.44
“Urdhra t& ministrit mbi trajtimin materialo — financiar t& efektivit t& shérbimit”, 5
(pesé) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve #shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1989,
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746.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.45
“Material mbi punimin e rregullores mbi Tugjijen e rajonit t€ banimit”, 62
(gjashtédhjete e dy) fleté. Niveli i klasifikimit t&€ dokumenteve &shtg “Sekret”. Dosja
daton né vitin 1989.

747.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.46 “Plan
masash pér pérzgjedhjen ¢ ushtaréve t€ rinj, Procesverbale ushtarésh e fashikujsh té
personelit”, 44 (dyzet e katér) fet€. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté
*“Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1989,

748.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté ¢ Sigurimit & Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.47
“Informacion pér ruajtjen e pastértisé sé efektivit t&8 Gardg™, 9 (nénté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989.

749.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.48
“Informacione pér ngjarje t& zhvilluara né Gardé”, 51 (pesédhjeté e nj&) fleté. Niveli
i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989,

750.Fondi nr.134 “Drejioria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.22, Dosje nr.49 “Mbi
shérbimin e shérbimit t& sigurimit fizik t& Sekretar t& paré”, 40 (dyzet) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve ésht& “Sekret”. Dosja daton ng& vitin 1989.

751.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t€ Shtetit™, Kutia nr.22, Dosje nr.50 “Bllok
i analizave t€ Drejtoris& 2-t&7, 105 (njéqind e pes€) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1989,

752.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.1
“Informacion mbi zbérthimin e fjalés s&€ R. A., né kombinatin e autotraktoréve”, 30
(tridhjet&) fletg. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né
vitin 1990.

753.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt¢ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.2 “Plani
i masave pér kalimin né gatishméri me rastin e vizités sé R. A., né SHBA, né seliné e
OKB-s€ né New — York”, 30 (tridhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t&¢ dokumenteve
éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990,

754.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.3
“Programi i pérgatitjes ushtarako — profesionale 1& efektivit aktiv”, 75 (shtatédhjeté e
pes€) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1990.

755.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.4
“Programi i pérgatitjes ushtarako — profesionale t& efektivit rezervist”, 35 (tridhjeté e
pesé) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1990.

756.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.5
“Projektplanet e vitit 1990 dhe plani i miratuar”, 70 (shtatédhjet) fleté. Niveli i
klasifikimit t€ dokumenteve &shi& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990,

757.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.6 “Detyrat
vjetore t& drejtorisé”, 14 (katérmbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
éshté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1990.

758.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.7 “Plan i
masave, relacione dhe procesverbali i mbledhjes t& plenumeve 9 — 12 té PPSH-s&”, 20
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(njézet) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1990.

759.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.8 “Urdhra
dhe shkresa pér ndryshime organike”, 9 (nént&) fleté. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 199(0.

760.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.9 “Plan
kontrolli i informacionit dhe procesverbali pér zbatimin e tij”, 9 (néntg) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shi& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

761.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.10 “Info
pér zbérthimin e materialeve (& plenumit 10 t& KQ t€ PPSH-s¢”, 3 (tre) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

762.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t2 Shtetit”, Kutianr.23, Dosje nr.11 “Planet
e punés dhe raport vijetor i Degés 1-r&”, 45 (dyzet e pes€) fleté. Niveli i klasifikimil (&
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né€ vitin 1990.

763.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.12 “Alktet
¢ ndihmés e kontrollit 1€ Degés 1-ré pér sigurimin ¢ ushgimeve t€ udh&heqjes™, 40
(dyzet) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin
1990.

764.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.13 “Plan
puné kundér tendencave té terrorit”, 8 (tetg) fleté. Niveli i klasifikimit té dokumenteve
éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

765.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.14 “Planet
e punés dhe raport vjetor i Degés 1-1&”, 19 (néntémbédhjetg) flet€. Niveli i klasifikimit
t& dokumenteve shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

766.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.15 “Planet
e punés pér sigurimin e udhéhegjes nga Dega 1-1€”, 47 (dyzet e shtatg) fleté. Niveli i
klasifikimit t&¢ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n€ vitin 1990,

767.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.16 “Pér
organizimin e shérbimeve gjaté gjuetisé né Kune e Vain 1€ Lezhgs”, 4 (katér) fletg.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1990.

768.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.17 “Planet
¢ Deggis 2-t& pér sigurimin ¢ udh&heqjes gjaté verés”, 28 (njézet e teté) fleté. Niveli 1
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton n& vitin 1990.

769.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyi& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.18 “Planet
e masave t& Degés 2-18 pér sigurimin e delegacioneve t€ huaja”, 100 (njégind) flet.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

770.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.19 “Plani
i masave pér sigurimin e delegacionit i€ njé sindikate italiane si dhe 1€ Sekretarit t&
pérgjithshém & OKB-sé, P. K.”, 30 (tridhjetg) fleté. Niveli i klasifikimit t€
dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

771.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.20
“Aktkontrolli i Degéis 2 pér shtépité e pritjes”, 17 (shtatémbédhjeté) flets. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.
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772.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dytg e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.2 | “Planet
¢ punés dhe raport vjetor i Degés 3-t&”, 42 (dyzet e dy) fletg. Niveli i klasifikimit t&
dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

773.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutianr.23, Dosje nr.22 “Planet
e masave t€ Degés 3-t€", 2 (dy) fleté. Niveli 1 klasifikimit t€¢ dokumenteve &shté
“Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

774.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté€ e Sigurimit t€ Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.23
“Detyrat e grupit t& gatsh&m 1€ ushtarakéve té kompanisé operative”™, 3 (tre) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton nég vitin 1990.

775.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t¢ Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.24
“Raport e procesverbali i Degés s€ 3-t€”, 25 (njézet e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit
té dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

776.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.25 “Plani
i masave dhe informacione pér kontrollin e hyrje — daljeve”, 9 (nént&) fletg. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né& vitin 1990,

777.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.26
“Relacion dhe skema pér sigurimin e selive kryesore té vendit”, 5 (pesg) fleté. Niveli
i klasifikimit t&¢ dokumenteve &shté& “Sekret”. Dosja daton né& vitin 1990,

778.Fondi nr.134 “Drejtoria e Diyt€ e Sigurimit té Shtetit™, Kutia nr.23, Dosje nr.27 “Planet
e punés e informacione & ndérlidhjes”, 8 (teté) fleté. Niveli i klasifikimit t
dokumenteve gshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

779.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.28 “Plani
i ndihmés e kontrollit i sh&rbimit t& informacionit”, 7 (shtat#) flets. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

780.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt€ e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.29
“Tabela kodike “B” pér sigurimin e udh&hegjes”, 28 (njézet e tetd) flets. Niveli i
klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né& vitin 1990,

781.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.30
“Dokumente pér administrimin dhe ruajtjen e venddrejtimeve t& udh&hegjes”, 8 (tetd)
flet&. Niveli i klasifikimit t€ dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

782.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit 1€ Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.31
“Relacion mbi kryerjen ¢ inventarizimin dhe rezultatet e dala”, 8 (tetg) fleté. Niveli i
klasifikimit t€ dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né& vitin 1990.

783.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.32
“Raport i sektorit teknik™, 28 (njézet e teté) fleté. Niveli i klasifikimit t8 dokumenteve
&shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

784.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyt e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.33 “Planet
e punés 1€ kundérzbulimit t& Gardés™, 46 (dyzet e gjashté) fletg. Niveli i klasifikimit
té dokumenteve &shié “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

785.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.34
“Informacion mbi ngjarjet né njésiné e Gardés™, 73 (shtatédhjeté e tre) fleté. Niveli i
klasifikimit & dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

786.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.35
“Urdhér luftarak pér sigurimin e udhéheqjes né rast agresioni”, 26 (njézet e gjashté)
flet€. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &sht& “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990,
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787.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyté e Sigurimit t¢ Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.36
“Udhézim pér ruajtjen e furnizimeve gjaté transportit”, 6 (gjasht&) fleté. Niveli i
klasifikimit & dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

788.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit i€ Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.37
“Rregullorja 01-9, daté 23.2.1990 pér parimet kryesore t€ detyrave né sistemin e
sigurimit t& udhéhegjes”, 110 (njégind e dhjet&) fletd. Niveli | klasifikimit t&
dokumenteve éshté “Tepér Sekret”. Dosja daton né vitin 1990.

789.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.23, Dosje nr.38
“Material i Késhillit 1& Ministrave pér shérbimet e Sekretarit té paré”, 4 (katér) fleté.
Niveli i klasifikimit t&€ dokumenteve &shté “Tepér Sekret™. Dosja daton n& vitin 1990.

790.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t&8 Shtetit”, Kutia nr.24, Dosje nr.40
“Korrespondencé me degét pér punén agjenturore t& kundérzbulimit 1€ Gardés”, 27
(njézet e shtatg) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton
né vitin 1990.

791.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté e Sigurimit t&8 Shtetit”, Kutia nr.24, Dosje nr.41
“Tabelat kodike pér 1&vizjen e udh&heqjes gjaté pushimeve verore™, 53 (pesédhjeté ¢
tre) fletg. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve &shté “Sekret”. Dosja daton né vitin
1990.

792.Fondi nr.134 “Drejtoria e Dyté ¢ Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.24, Dosje nr.2 “Skema
¢ harta t& ndryshme t& ndérlidhjes”, 8 (tet8) fleté. Niveli i klasifikimit t& dokumenteve
éshté “Tepér Sekret’. Dosja daton né vitin 1991.

793.Fondi nr.134 “Drejtoria ¢ Dyt& e Sigurimit t& Shtetit”, Kutia nr.24, Dosje nr.3
“Regjistér i evidentimit t& regjistrave né viteve 1987 — 19917, 99 (néntédhjeté e nénté)
fleté. Niveli i klasifikimit té dokumenteve éshté “Sekret”. Dosja daton né vitin 1991.

1. Arsyeja e deklasifikimit t& dokumenteve i€ sip€rcituara éshié:

e Mbéshtetur né nenin 44, pika 4 t& ligjit 45/2015, “Pér té Drejtén e Informimit pér
Dokumentet ¢ ish - Sigurimit té Shtetit té Republikés Popullore Socialiste té
Shgipérisé”, i ndryshuar dhe nenin 22, t€ ligjit nr. 10/2023, “Pér informacionin e
klasifikuar”, si dhe né Vendimin e Autoritetit nr. 31, dat¢ 24.01.2023, pika | e

dispozitivit.

2. Ngarkohet Sekretari i KDZH, té béjé evidentimet pérkatése né regjistér, 1€ vendosé
vulén pérkatése mbi dokumentet e deklasifikuara dhe t& hartojé bibliografiné e

informacionit t& deklasifikuar.
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3. Kopja e bibliografisé sé¢ informacionit (€ deklasifikuar, t'1 dérgohet zyrtarisht
Autoritetit Kombétar pér Siguriné e Informacionit t& Klasifikuar.

4. Te béhet publikimi i dokumenteve t€ deklasifikuar né fagen zyrtare t€ internetit té
AIDSSH-s€ dhe né Fletoren Zyrtare.
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